Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Torneo 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A 2108007B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2021 - 15-08-2021
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - DE SIO F. - CARBONARI G. - MINEI G. - MEDVES S. - STILLI G.
Partecipanti 78

Sito Internet

) Simonetto Alessio 11

Maselli Daniel i 1 9 Cecere Enrico i

2 3

(]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Sinonetto Alessio 6.01TA 28.5 32.0122.5 27.012073 1895220576 013300430100 2000
2 26 CM Masel |'i Dani el 6.0 1 TA 25.027.0119.0'21. 011906 1885219576 01320144000 0 2001
3 12 C™M Cecere Enrico 5.51 TA 28.0131.522.0 23. 511958 18992130 7511311144000 0 1997
4 4 CcM Reitz Philipp 5.5 GER 25.5128.5120.5 21. 2:2005 1896 2127 7511311144000 0 1999
5 8 1IN Bortolotti Francesc 5.51TA 25.0128.0120.5 21.7:1974 1861 2092 7511321043010 0 2005
6 40 1IN Greussing Stefan 5.0 AUT 32.5134.5126.523. 011859 1938 2097 7502420233000 0 1993
7 23 C™M Pasti Anna 5.0 HUN 24.527.0119. 0 17. 7:1925 1862 2021 7421430131200 0 2003
8 18 1IN D Grolanp Nicolo 5.01TA 24.026.0119.517.511941 1828 1986 7 3403210413000 1993
9 21 1N Hal l er Quentin 5.0 TA 23.025.0118. 0'16. 011930 1820 19797 4214121330000 2005
10 29 1N Perossa N col as 4.51TA 27.0128.521. 0 14. 2:1894 1932 2034 7412440030120 0 2009
11 56 1N Mader Lena 4.5 GER 25.5'27.5120. 0 15. 511807 1942 20457 3314220311100 1977
12 35 1IN Feltrin Francesco 4.51TA 26.028.5 20.016.2: 1868 1841 1943 7331412132100 0 2001
13 2 M Pagnutti Lorenzo 4.51TA 25.0128.0120.017.52038 18551958 7331312042110 0 1943
14 13 CM Dani eli Enrico 4.51TA 24.526.519. 0 14. 211950 1850 1952 7412421132010 0 1968
15 17 1N Pal ma Andr ea 4.51TA 24.027.0118. 5 15. 211945 1865 1968 7412421132010 0 1993
16 7 CcM Danbri nk Wout er 4.5 NED 22.5124.518.0 14.7:1978 18501953 74124400301200 1979
17 22 CM Frescura Davi de 4.51TA 23.0125.0118. 515. 211927 1809 1912 7331311142200 0 2007
18 3 CM Capal i ku Al eks 4.51TA 22.0125.0118. 0115. 712012 1842 19457 4124400301200 191
19 15 C™m Farkas Oto Jr. 4.5 HUN 22.525.518.5 16. 011946 1822 19257 4124301311100 2006
20 24 o™ Pedrazzi G useppe 4.51TA 22.024.0116.513.011912 1830 193373314130320100 1961
21 11 C™m Spacapan Si non 4.5SLO 19.521.5116.013. 51961 1801 19047 3314211312000 1978
22 46 CM Carnicelli Flavio 4.01TA 30.0 34.0124.0 18.7:1840 1939 19907 3224301302100 1965
23 34 1N Cornileau Juliette 4.0FRA 27.5 30.0122.0 14. 511868 1868 19197 3224112321000 2006
24 31 1N Urbani Gabri el 4.0 1 TA 26.5 26.520.5 10. 71883 1926 197773 224211311100 2007
25 75 2N lasman | nna 4.0 FRA 26.0129.0121.015.2:1718 1924 19747 2413111413000 1980
26 50 1N Sforza M chel angel 04.01TA 22.522.517.0 9. 25 1823 1912 19637 2414031321000 1995
27 61 2N Boraso Francesco 4.01 TA 23.524.518.510.511784 1948 1999 7403330041030 0 2003
28 10 <™ Pi cco Ruggero 4.01 TA 20.5'21.0116.5 9.50 1966 1820 18717403 4301310200 1962
29 51 1N Centanmore Alberto 4.01TA 17.517.5113.0 6.00 1818 1812 1863 7403430131020 0 2007
30 43 1IN Arnold Kiri 4.0 ESP 16.0117.0111. 5 8. 50 1847 181518657 3223210411200 20
31 27 CM Orsatti Marcello 3.51TA 28.0128.0122.014. 2:1906 1960 1909 73 134301201100 1968
32 55 1N Roccanti Lapo 3.51TA 26.027.0121.0 11. 511809 1933 193472323201403100 2002
33 39 1N Kralj Nika 3.5SLO 25.528.0120.0 11. 511863 1865 1866 7 3134301301200 2005
34 78 2N Chi arandi ni Luca 3.51TA 25.025.0120.0'9.50 1700 1906 17617 1333120301200 2003
35 36 1IN Liloni Francesco Ma3.51TA 24.025.519.09.75 1868 1885 1886 7313301243010 0 2007
36 49 M Reitz Theresa 3.5GER 23.0124.518.5 8. 75 1825 1947 1947 7313410332100 0 2002
37 30 1N Benedetti Mchele 3.51TA 23.025.518.511.7:1885 1844 184473 133111420200 1971
38 38 1IN Agostini Maurizio 3.51TA 22.524.516.59.75 1863 1865 1866 7 3133210410300 1999
39 9 M Ri dol fo Enrico 3.51TA 22.524.518.0'11. 21974 1828 1828 7151412130300 01999
40 42 1N G ammona Federico 3.51TA 22.023.5/16.5'9.00 1849 1843 184473 133201411200 2007
41 54 M Rubi nshtein Kam|la3.51TA 20.021.0115.5 7.50 1810 1904 19057 2324022321000 2005
42 28 CM Marta Dani el e 3.51TA 19. 0 21.5115. 0'10. 511902 1764 17657 1513120403100 1975
43 37 1IN Vecchi one Anna Pia 3.51TA 17.519.513.58.75 1868 1777 1778 723 24220301200 2001
44 45 1IN Cel adon Al berto 3.51TA 16.517.512.0 6. 75 1843 1798 1799723 23030420200 2007
45 58 M D Lascio Savi no 3.0 TA 26.029.0120.09.50 1799 1880 183173 044202310200 1959
46 57 1IN Beckert Al essandro 3.0 GER 24.5'25.5119.57.75 1806 1962 19137 2233120410300 2004
47 77 2N Cedoni Gabriele 3.0 TA 22.022.0117.0'5.00 1708 18951696 7205310231020 0 2003
48 25 1N | annel | o Antonio 3.0 TA 22.525.0117.0 8.75 1907 184317947 2234112311100 1997
49 52 1IN Marchetti M chael 3.0 TA 20.522.515.57.50 1816 183017817 2234211301200 1994
50 59 2N Cont e Edoar do 3.0 TA 20.5 20.515.5'6.00 1793 1881 18327 2233201402200 2008
51 68 1IN Pal ma St ef ano 3.0 TA 21.023.0116.5'8.25 1745 1869 18207 2234211301200 1963
52 67 1IN Grundhamer Gerhard 3.0 GER 20.0122.0116. 5 8. 75 1745 18851836 7223311141120 0 1969
53 53 1N Davi ni Andrea 3.0 TA 20.521.515.05.50 1811 1904 18557 2233120410300 1996
54 63 1IN Bonel I'i Federico 3.0 TA 20.021.516.5'8.25 1777 1871 1821 7142312040220 0 2005
55 70 2N Agresta Gulio 3.0 TA 17.519.0114.0'8.75 1733 19051856 7223412131020 0 2007
56 20 CM Bozza Gabriel e 3.0 TA 18.0120.0114.5'8.50 1932 1782 17337 2233111411200 1958
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe YTV I 1 oA ° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 73 2N Bruno El eonora 3.0 TA 16.017.0111.5'5.25 1721 183317837 1423012413000 2004
58 44 1IN Arnold Kiri 3.0 UKR 17.0118.5113.0'7.00 1844 1790 17417 1424130301200 20
59 41 1IN Sacchetti Andrea 3.0 TA 17.018.512.5'6.25 1852 1816 1767 722 33210401300 1963
60 64 1IN Pal czert M ki os 2.5HUN 24.027.0118.0'8.50 1767 1868 1767 7 2143111410300 1975
61 69 1IN Petrosino Germano 2.51TA 23.524.0119.04.75 1737 1908 17156 1143102301201 1981
62 14 CM G| Arthur 2.5CGER 17.5'17.5113.0'8. 00 1949 1794 1637 72142200301200 1974
63 62 CM Solaroli Riccardo 2.51TA 22.023.0117.5'5.75 1781 1877 1776 72 143111410300 1969
64 72 2N Di Maul o Al essandra2.51TA 19.5'21.0115.56.00 1726 1864 1762 7133411230210 0 2005
65 74 2N Bortolotti Alessand2.51TA 19.020.0115.06.25 1718 1883 17827 0524031302100 2005
66 76 1N Zangrando G anpietr 2.51TA 16.0116.0112. 012. 00 1711 18301568 71153102301200 1951
67 5 CM Beccaris Gabriele 2.01TA 24.027.0118.0'7.00 1991 1831 1674 7205420230030 0 1972
68 65 2N Zuccol o Sebastian 2.01TA 21.0122.0116.0 4.25 1749 1838 16807 1243102402200 1998
69 60 1IN Pal ozza Fl avio 2.0l TA 21.021.0116.0'3.25 1791 1856 16997 1243120400400 2005
70 16 ™M Lang Cusztav 2.0 HUN 20.0'22.0115.5'5.50 1945 1786 1629 7043301240310 0 1936
71 66 1N Cecotti Daniele 2.0l TA 14.514.510.51.00 1748 1808 144071 062002310200 1968
72 47 CM Forno Roberto 2.0 TA 17.518.513.0'3.25 1838 18251668 71 243111401300 1970
73 19 1IN Janes Kevin 2.0l RL 18.0118.0114.0'2. 25 1939 1800 1463 7025301230120 0 1947
74 33 1IN Viola Enrico 2.0 TA 14.514.5/11.02.25 1875 1786 1451 7025301230120 0 1990
75 6 CM Turrin Gsval do 1.51TA 16.5'16.512.04.50 1981 1800 15147 1153102201100 1962
76 32 CM Fantini Marco 1.51TA 13.0'13.019.50 3. 25 1881 1784 1502 703 42011302100 1960
77 71 2N Tonon Lorenzo 1.01 TA 18.5'18.514.50.00 1730 1803 1040 700720024004 00 2003
78 48 CM Arnold Kiri 0.0 NED 6.00 6.00 2.00 0.00 1827 1966 926 6 0061001000001 20

FSI - 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2108007B) - Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021 - Pag. 3/37
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Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1863 1865 1866
Agresta Gulio ITA PIE TO 1733 1905 1856
Arnold Kiri ESP 1847 1815 1865
Arnold Kiri UKR 1844 1790 1741
Arnold Kiri NED 1827 1966 926

Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 1991 1831 1674
Beckert Al essandro GER 1806 1962 1913
Benedetti Mchele |ITA EM BO 1885 1844 1844
Bonel | i Federico ITA LAZ RM 1777 1871 1821
Boraso Francesco ITA VEN VI 1784 1948 1999
Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1718 1883 1782
Bortolotti Francesc | TA LOM BS 1974 1861 2092
Bozza Gabriele ITA VEN VE 1932 1782 1733
Bruno El eonora ITA PIE TO 1721 1833 1783
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2012 1842 1945
Carnicelli Flavio |ITA LAZ RM 1840 1939 1990
Cecere Enrico I TA MAR AN 1958 1899 2130
Cecotti Daniele ITA FRI UD 1748 1808 1440
Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1708 1895 1696
Cel adon Al berto ITA VEN VI 1843 1798 1799
Centanore Alberto |ITA TOS PO 1818 1812 1863
Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1700 1906 1761
Cont e Edoar do ITA VEN VE 1793 1881 1832
Cornileau Juliette FRA 1868 1868 1919
Danbri nk Wout er NED 1978 1850 1953
Dani eli Enrico ITA VEN VI 1950 1850 1952
Davi ni Andrea ITA TOS LU 1811 1904 1855
DI Grolamp Nicolo ITA TCS FI 1941 1828 1986
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1799 1880 1831
Di Maul o Al essandral TA LAZ RM 1726 1864 1762
Fantini Marco ITA FRI UD 1881 1784 1502
Farkas Gto Jr. HUN 1946 1822 1925
Feltrin Francesco |ITA VEN TV 1868 1841 1943
Forno Roberto ITA PIE AT 1838 1825 1668
Frescura Davi de ITA VEN BL 1927 1809 1912
G ammona Federico |ITA SIC PA 1849 1843 1844
G| Arthur GER 1949 1794 1637
Greussi ng Stefan AUT 1859 1938 2097
Grundhanmer Ger hard GER 1745 1885 1836
Hal I er Quentin ITA ALT BZ 1930 1820 1979
lannel | o Antonio ITA SIC ME 1907 1843 1794
lasman | nna FRA 1718 1924 1974
Janes Kevin I RL 1939 1800 1463
Kralj Nika SLO 1863 1865 1866
Lang Cusztav HUN 1945 1786 1629
Liloni Francesco MalTA LOM BS 1868 1885 1886
Mader Lena GER 1807 1942 2045
Mar chetti M chael I TA MAR AN 1816 1830 1781
Marta Daniel e ITA LAZ RM 1902 1764 1765
Masel | i Dani el ITA LAZ RM 1906 1885 2195
Orsatti Marcello ITA FRI UD 1906 1960 1909
Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2038 1855 1958
Pal czert Mkl os HUN 1767 1868 1767
Pal ma Andr ea ITA FRI UD 1945 1865 1968
Pal ma St ef ano ITA FRI UD 1745 1869 1820
Pal ozza Fl avi o ITA LAZ RM 1791 1856 1699

Nasc
1999
2007
20
20
20
1972
2004
1971
2005
2003
2005
2005
1958
2004
1961
1965
1997
1968
2003
2007
2007
2003
2008
2006
1979
1968
1996
1993
1959
2005
1960
2006
2001
1970
2007
2007
1974
1993
1969
2005
1997
1980
1947
2005
1936
2007
1977
1994
1975
2001
1968
1943
1975
1993
1963
2005
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I d

FI DE
2831657
2850635
2297906
14182041
1060171
813036
16213599
2874763
2891650
28510852
2838937
2838945
834378
2853588
801429
849847
885576
2892389
2830014
2891536
2860851
2860223
2863710
36083372
1015613
806064
2800301
2835580
810550
2831932
817376
790389
2832068
811378
2860630
2834990
4661133
1637681
16233859
2839127
862975
24125563
2511282
14616696
721638
2872264
24653560
860573
808628
2814140
822787
818399
727938
889121
895911
2815740

Id

FSI
161823
173034

105295

100286
179006
182251
168027
168028
105875
166708
103921
127604
140020
105912
156983
178481
172740
165211
175708

101215
153609
166173
111299
161871
103733

166943
105296
166533
167234

167291
133455

174920

129911
109850
157970
118789
103725

148405
148408
158180
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gryg
Italiana' ' St
pili

23
24
29
69
10

49

55
54
41
50

62
11
71

31
37
33
76
65

31-05-2024

Cat G ocatore

CM Pasti Anna

CM  Pedrazzi G useppe
1N Perossa Ni col as

1N Pet r osi no Ger mano
CM  Picco Ruggero

CM Reitz Philipp

CM Reitz Theresa

CM Ri dol fo Enrico

1N Roccanti Lapo

CcM Rubi nshtein Kanm || a
1N Sacchetti Andrea

1N Sforza M chel angel o
CM Si monetto Al essio
CM Sol aroli Riccardo
CM Spacapan Si non

2N Tonon Lorenzo

CM Turrin Gsval do

1IN Urbani Gabri el

1N Vecchi one Anna Pi a
1N Viola Enrico

1N Zangrando G anpietr
2N Zuccol o Sebasti an

EM
FRI
FRI
FRI

VEN
TGS
LAZ
EM
EM
VEN
EM

VEN
FRI

LOM
CAM
FRI

VEN
VEN

Pr

PR
TS
TS

c3882*<

mmEsH 22

Elo Elo
FI DE Ital
1925
1912
1894
1737
1966
2005
1825
1974
1809
1810
1852
1823
2073
1781
1961
1730
1981
1883
1868
1875
1711
1749

Med

Avv

1862
1830
1932
1908
1820
1896
1947
1828
1933
1904
1816
1912
1895
1877
1801
1803
1800
1926
1777
1786
1830
1838

Per f

2021
1933
2034
1715
1871
2127
1947
1828
1934
1905
1767
1963
2205
1776
1904
1040
1514
1977
1778
1451
1568
1680
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FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2108007B)
mbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

I d

FI DE
790834
836982
2850520
829285
811149
12973297
12971901
2808620
2842420
2838708
882402
2849564
873306
809810
14612461
2832106
838012
2830138
2804706
849588
819450
2822119

Id
FSI

105125
172351
129443
103728

147687
168255
165400
145292
172255
138674
109209

163490
102033
164727
149111
127448
114694
162928
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SV IVO N o> FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
47 77 2N Cedoni Gabriele 3.0ITA|37 NO|O - 0|38 B1 |21 BO|6 N1|24 BO |51 NO|O
34 78 2N Chiarandini Luca 3.51TA| 0 - 0|25 BA |23 NO |37 B1 |24 NA |11 B A |35 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Variazioni Elo FIDE

38
70
43
44
48

57
30
63
61
74

20
73

46
12
66
77
45
51
78
59
34

13
53
18
58
72
32
15
35
47
22
42
14
40
67
21
25
75
19
39
16
36
56
52
28
26
27

64
17
68
60

IN
2N
IN

z222%2

IN
IN
2N
2N

222222¢%

RN
z zZ2 2

22222

2222%2%22222028%2222%7%

e
z 2

<22¢2%

IN
IN
IN
IN

G ocatore Fed
Agostini Maurizio |ITA
Agresta Gulio I TA
Arnold Kiri ESP
Arnold Kiri UKR
Arnold Kiri NED
Beccaris Gabriele |ITA
Beckert Al essandro GER
Benedetti Mchele |ITA
Bonel | i Federico I TA
Boraso Francesco I TA
Bortolotti Al essand|TA
Bortolotti Francesc | TA
Bozza Gabriel e I TA
Bruno El eonora I TA
Capal i ku Al eks I TA
Carnicelli Flavio |ITA
Cecere Enrico I TA
Cecotti Daniele I TA
Cedoni Gabriele I TA
Cel adon Al berto I TA
Centanore Al berto [ITA
Chi arandi ni Luca I TA
Cont e Edoar do I TA
Cornileau Juliette FRA
Danbri nk Wout er NED
Danieli Enrico I TA
Davi ni Andrea I TA
DI Grolanmp Nicolo ITA
Di Lasci o Savi no I TA
Di Maul o Al essandral TA
Fantini Marco I TA
Farkas Gto Jr. HUN
Feltrin Francesco |ITA
Forno Roberto I TA
Frescura Davi de I TA
G ammona Federico | TA
G| Arthur GER
Greussi ng Stefan AUT
Grundhanmer Ger hard GER
Hal I er Quentin I TA
lannel | o Antonio I TA
lasman | nna FRA
Janes Kevin I RL
Kralj Nika SLO
Lang Cusztav HUN
Lil oni Francesco MalTA
Mader Lena GER
Mar chetti M chael I TA
Marta Daniel e I TA
Masel | i Dani el I TA
Orsatti Marcello I TA
Pagnutti Lorenzo I TA
Pal czert Mkl os HUN
Pal ma Andr ea I TA
Pal ma St ef ano I TA
Pal ozza Fl avi o I TA

El o

FI DE
1863
1733
1847
1844
1827
1991
1806
1885
1777
1784
1718
1974
1932
1721
2012
1840
1958
1748
1708
1843
1818
1700
1793
1868
1978
1950
1811
1941
1799
1726
1881
1946
1868
1838
1927
1849
1949
1859
1745
1930
1907
1718
1939
1863
1945
1868
1807
1816
1902
1906
1906
2038
1767
1945
1745
1791

NNNNNOONSNSNSNSNSNNONSNSNSNSNONSNSNSNSNOONSNSNSNSNSNSNNOONNOOONSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNREN~NSN~NTDZ

Pun
Fat

NOANAROWWAONWEAWIWOINWANRARARENWIWARMPWNDONREORARRRINDEOWONO WS ®®

50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
50

i

.00 2
.00 2

T DD DIEDPONGEDOODPONDINOIHOONEOOENDINEGENDDERNGDNDS DGR

Pun
Att

W W
50 0

93 1. 07
81 0.19
02 -1.02
31 -0.31
97 -2.97
05 0. 95
89 -0.39
60 0. 4
98 2. 02
99 0.51
56 0. 94
89 -1.89
43 0. 57
05 -0.55
56 1. 44
06 1. 44
08 -1.08
56 0. 44
92 -0.42
58 0. 42
42 1.08
67 0.33
49 0.51
69 -0.19
42 0. 08
63 0. 37
57 0. 43
73 0. 27
21 0. 29
15 -1. 65
64 -0.14
75 0. 75
61 -1.61
60 -0.1
56 -0. 06
53 -1.03
75 2. 25
20 0.8
50 0.5
09 -1.09
69 2. 31
11 -3.11
49 0. 009¢
97 -2.97
32 0.18
22 2.28
37 -0.37
78 -1.28
71 2. 29
55 0. 95
13 -0.63
53 -0.03
.25 0. 25
34 0. 66
.88 -0.88

Med
Avv.
1865
1905
1815
1790
1966
1831
1962
1844
1871
1948
1883
1861
1782
1833
1842
1939
1899
1808
1895
1798
1812
1906
1881
1868
1850
1850
1904
1828
1880
1864
1784
1822
1841
1825
1809
1843
1794
1938
1885
1820
1843
1924
1800
1865
1786
1885
1942
1830
1764
1885
1960
1855
1868
1865
1869
1856

Per f

1866
1856
1865
1741
926

1674
1913
1844
1821
1999
1782
2092
1733
1783
1945
1990
2130
1440
1696
1799
1863
1761
1832
1919
1953
1952
1855
1986
1831
1762
1502
1925
1943
1668
1912
1844
1637
2097
1836
1979
1794
1974
1463
1866
1629
1886
2045
1781
1765
2195
1909
1958
1767
1968
1820
1699

Anno
Nasc
1999
2007
20
20

1972
2004
1971
2005
2003
2005
2005
1958
2004
1961
1965
1997
1968
2003
2007
2007
2003
2008
2006
1979
1968
1996
1993
1959
2005
1960
2006
2001
1970
2007
2007
1974
1993
1969
2005
1997
1980
1947
2005
1936
2007
1977
1994
1975
2001
1968
1943
1975
1993
1963
2005

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZLZEIZLIELIEZETZETZEIZEIZEIZIEINIZEZEZTZEZEZEIZEIZEIEETIEEZEZEIZEIZEIEINZEZEZEZEZEZEZEZEZEIZEZEZEZZEZEZRZRZZRZ @

1D

FI DE
2831657
2850635
2297906
14182041
1060171
813036
16213599
2874763
2891650
28510852
2838937
2838945
834378
2853588
801429
849847
885576
2892389
2830014
2891536
2860851
2860223
2863710
36083372
1015613
806064
2800301
2835580
810550
2831932
817376
790389
2832068
811378
2860630
2834990
4661133
1637681
16233859
2839127
862975
24125563
2511282
14616696
721638
2872264
24653560
860573
808628
2814140
822787
818399
727938
889121
895911
2815740

1D
FSI
161823
173034

105295

100286
179006
182251
168027
168028
105875
166708
103921
127604
140020
105912
156983
178481
172740
165211
175708

101215
153609
166173
111299
161871
103733

166943
105296
166533
167234

167291
133455

174920

129911
109850
157970
118789
103725

148405
148408
158180
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe YTV I 1 oA ° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

El o Pun  Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WW  Avv. Perf Nasc FI DE FSI

23 C™M Pasti Anna HUN 1925 .00 4.07 0.93 1862 2021 2003 790834

24 CM  Pedrazzi Guseppe |ITA 1912 50 4.24 0.26 1830 1933 1961 836982 105125
29 1IN Perossa Ni col as | TA 1894 50 3.15 1.35 1932 2034 2009 2850520 172351
69 1N Petrosino Germano | TA 1737 50 1. 67 -0.17 1908 1715 1981 829285 129443
10 C™M Pi cco Ruggero I TA 1966 00 4.85 -0.85 1820 1871 1962 811149 103728
4 CM Reitz Philipp GER 2005 50 4.54 0.96 1896 2127 1999 12973297
49 CM Reitz Theresa GER 1825 50 2.36 1.14 1947 1947 2002 12971901
9 CM Ri dol fo Enrico I TA 1974 50 4.83 -1.33 1828 1828 1999 2808620 147687
55 1IN Roccanti Lapo I TA 1809 50 2.33 1.17 1933 1934 2002 2842420 168255

54 CM Rubi nshtein KamllalTA 1810
41 1IN Sacchetti Andrea I TA 1852

50 2.60 0.9 1904 1905 2005
00 3.84 -0.84 1816 1767 1963

2838708 165400
882402 145292

50 1IN Sforza M chel angel ol TA 1823 00 2.66 1.34 1912 1963 1995 2849564 172255
1 CM Simonetto Alessio | TA 2073 00 5.12 0.88 1895 2205 2000 873306 138674
62 CM Sol aroli Riccardo |ITA 1781 50 2.60 -0.1 1877 1776 1969 809810 109209
11 C™Mm Spacapan Si non SLO 1961 50 4.95 -0.45 1801 1904 1978 14612461

71 2N Tonon Lorenzo I TA 1730 00 2.41 -2.41 1803 1040 2003 2832106 163490

6 CM Turrin Gsval do I TA 1981
31 1IN Urbani Gabri el | TA 1883
37 1IN Vecchi one Anna Pia |ITA 1868
33 1IN Viola Enrico I TA 1875
76 1N Zangrando G anpietr | TA 1711
65 2N Zuccol o Sebastian | TA 1749

50 3.65 -2.15 1800 1514 1962
00 3.09 0.91 1926 1977 2007
50 4.35 -0.85 1777 1778 2001
00 3.72 -2.72 1786 1451 1990
.50 2.03 -0.53 1830 1568 1951
.00 2.65 -0.65 1838 1680 1998

838012 102033
2830138 164727
2804706 149111
849588 127448
819450 114694
2822119 162928

N0 O NNUONNNNSNSNSNSN~N~N~NOONN~NTZ
N e e e e O O Nl Sl T
TTTTNMZTZTITZTZITZTETETINMZITZITZTZITZETETZEZZI @
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 19A° FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2108007B) - Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021 - Pag. 10/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Sinpnetto Alessio ITA 2073 | 38 1IN Agostini Maurizio ITA 1863 1 - O
2 39 1IN Kralj Nika SLO 1863 | 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2038 1 - O
3 3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 | 41 IN Sacchetti Andrea ITA 1852 1 - O
4 42 1N G anmpna Federico ITA 1849 | 4 CM Reitz Philipp GER 2005 O - 1
5 5 CM Beccaris Gabriele ITA 1991 | 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 1 - 0
6 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 | 6 CM Turrin Gsval do ITA 1981 A%- A
7 7 CM  Danbrink Wuter NED 1978 | 45 1IN Cel adon Al berto ITA 1843 1 - O
8 46 CM Carnicelli Flavio ITA 1840 | 8 IN Bortolotti Francesco ITA 1974 1 - O
9 9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 | 47 CM Forno Roberto ITA 1838 1 - 0
10 48 CM Arnold Kiri NED 1827 | 10 CM Picco Ruggero ITA 1966 0 - 1
11 11 CM Spacapan Sinon SLO 1961 | 49 CM Reitz Theresa GER 1825 Aw- A
12 50 1N Sforza M chel angel o ITA 1823 | 12 CM Cecere Enrico ITA 1958 0 - 1
13 13 CM Danieli Enrico ITA 1950 | 51 1IN Centanore Al berto ITA 1818 1 - O
14 52 1N Marchetti M chael ITA 1816 | 14 CM G| Arthur GER 1949 1 - O
15 15 CM Farkas Qto Jr. HUN 1946 | 53 IN Davini Andrea ITA 1811 1 - O
16 54 CM Rubinshtein Kanilla ITA 1810 | 16 CM Lang Cusztav HUN 1945 Aw- A
17 17 1IN Palnma Andrea ITA 1945 | 55 1IN Roccanti Lapo ITA 1809 Awp- A
18 56 1N Mader Lena GER 1807 | 18 1IN D Grolano Nicolo ' ITA 1941 Ax- A
19 19 1IN James Kevin IRL 1939 | 57 1N Beckert Al essandro GER 1806 0 - 1
20 58 CM D Lascio Savino ITA 1799 | 20 CM Bozza Gabriele ITA 1932 1 - 0
21 21 1IN Haller Quentin ITA 1930 | 59 2N Conte Edoardo ITA 1793 1 - 0
22 60 1N Palozza Flavio ITA 1791 | 22 CM Frescura Davide ITA 1927 A%- A
23 23 CM Pasti Anna HUN 1925 | 61 2N Boraso Francesco ITA 1784 1 - 0
24 62 CM Solaroli Riccardo ITA 1781 | 24 CM Pedrazzi G useppe ITA 1912 0 - 1
25 25 1IN lannello Antonio ITA 1907 | 63 1IN Bonelli Federico ITA 1777 1 - 0O
26 64 1IN Palczert MKklos HUN 1767 | 26 CM Maselli Daniel ITA 1906 0 - 1
27 27 CM Osatti Marcello ITA 1906 | 67 1IN Gundhamrer Cerhard GER 1745 1 - O
28 68 1IN Palna Stefano ITA 1745 | 28 CM Marta Daniele ITA 1902 Aw- A
29 29 1IN Perossa N colas ITA 1894 | 69 1IN Petrosino Gernmano ITA 1737 1 - 0
30 70 2N Agresta Gulio ITA 1733 | 30 1N Benedetti Mchele ITA 1885 1 - 0
31 31 1IN Urbani Gabriel ITA 1883 | 71 2N Tonon Lorenzo ITA 1730 1 - O
32 72 2N Di Maul o Al essandra ITA 1726 | 32 CM Fantini Mrco ITA 1881 Aw- A
33 33 1IN Viola Enrico ITA 1875 | 73 2N Bruno El eonora ITA 1721 Ap- A
34 74 2N Bortolotti Al essandr ITA 1718 | 34 1IN Cornileau Juliette FRA 1868 0 - 1
35 35 1IN Feltrin Francesco ITA 1868 | 75 2N lasnan Inna FRA 1718 Av- A
36 76 1N Zangrando G anpietro ITA 1711 | 36 1IN Liloni Francesco Mat ITA 1868 0 - 1
37 37 1N Vecchione Anna Pia ITA 1868 | 77 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 1 - O
38 65 2N Zuccol o Sebasti an ITA 1749 | 40 1N Geussing Stefan AUT 1859 0 - 1
39 66 1N Cecotti Daniele I TA 1748 | 0 -

40 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 CM Maselli Daniel 1 ITA 1906 | 1 CM Sinonetto Al essio 1 ITA 2073 0 - 1
2 27 CM Osatti Marcello 1 ITA 1906 | 3 CM  Capal i ku Al eks 1 ITA 2012 1 - O
3 4 CM Reitz Philipp 1 CER 2005 | 29 1IN Perossa Nicolas 1 ITA 1894 A%- A
4 31 1IN Urbani Gabri el 1 ITA 1883 | 5 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1991 1 - O
5 34 1IN Cornileau Juliette 1 FRA 1868 | 7 CM  Danbrink Wuter 1 NED 1978 1 - O
6 36 1IN Liloni Francesco Mat 1 ITA 1868 | 9 CM R dolfo Enrico 1 ITA 1974 A% - A
7 10 CM Picco Ruggero 1 ITA 1966 | 37 1IN Vecchione Anna Pia 1 ITA 1868 1 - O
8 12 CM Cecere Enrico 1 ITA 1958 | 39 1IN Kralj N ka 1 SLO 1863 1 - O
9 40 1N Geussing Stefan 1 AUT 1859 | 13 CM Danieli Enrico 1 ITA 1950 1 - O
10 46 CM Carnicelli Flavio 1 ITA 1840 | 15 CM Farkas Oto Jr. 1 HUN 1946 1 - O
11 52 1IN Marchetti M chael 1 ITA 1816 | 21 1IN Haller Quentin 1 ITA 1930 0 - 1
12 57 1N Beckert Alessandro 1 GER 1806 | 23 CM Pasti Anna 1 HUN 1925 Aws- A
13 24 CM Pedrazzi G useppe 1 ITA 1912 | 58 CM D Lascio Savino 1 ITA 1799 1 - 0
14 6 CM  Turrin Gsval do 0.5 ITA 1981 | 70 2N Agresta Gulio 1 ITA 1733 1 - 0
15 78 2N Chiarandini Luca 0 ITA 1700 | 25 1IN lannello Antonio 1 ITA 1907 Apn- A
16 54 CM Rubinshtein Kamlla 0.5 ITA 1810 | 11 CM Spacapan Si non 0.5 SLO 1961 0 - 1
17 16 CM Lang CGusztav 0.5 HUN 1945 | 56 1N Mader Lena 0.5 CGER 1807 0 - 1
18 49 CM Reitz Theresa 0.5 CGER 1825 | 17 1IN Palnma Andrea 0.5 ITA 1945 0 - 1
19 18 1IN D Grolam Nicolo' 0.5 ITA 1941 | 60 1IN Palozza Flavio 0.5 ITA 1791 1 - O
20 22 CM Frescura Davide 0.5 ITA 1927 | 68 1IN Palna Stefano 0.5 ITA 1745 1 - 0
21 28 CM Marta Daniele 0.5 ITA 1902 | 72 2N D Mulo Alessandra 0.5 ITA 1726 Avx- A
22 55 1N Roccanti Lapo 0.5 ITA 1809 | 33 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1875 1 - 0
23 73 2N Bruno El eonora 0.5 ITA 1721 | 35 1IN Feltrin Francesco 0.5 ITA 1868 0 - 1
24 75 2N lasman |nna 0.5 FRA 1718 | 44 1IN Arnold Kiri 0.5 UKR 1844 1 - O
25 2 M Pagnutti Lorenzo 0 ITA 2038 | 51 1IN Centanore Al berto 0 ITA 1818 1 - O
26 8 IN Bortolotti Francesco 0 ITA 1974 | 53 1IN Davini Andrea 0 ITA 1811 1 - O
27 14 CM G| Arthur 0 GER 1949 | 59 2N Conte Edoardo 0 ITA 1793 1 - 0
28 61 2N Boraso Francesco 0 ITA 1784 | 19 1IN Janes Kevin 0 IRL 1939 1 - O
29 20 CM Bozza Gabriele 0 ITA 1932 | 62 CM Solaroli Riccardo 0 ITA 1781 1 - 0
30 30 1IN Benedetti Mchele 0 ITA 1885 | 63 1IN Bonelli Federico 0 ITA 1777 1 - 0O
31 38 1IN Agostini Maurizio 0 ITA 1863 | 64 1IN Palczert MKklos 0 HUN 1767 1 - O
32 41 1IN Sacchetti Andrea 0 ITA 1852 | 65 2N Zuccol o Sebastian 0 ITA 1749 1 - 0
33 67 1IN Gundhammer Gerhard 0 GER 1745 | 42 1N G ammopna Federico 0 ITA 1849 1 - 0
34 43 1IN Arnold Kiri 0 ESP 1847 | 66 1N Cecotti Daniele 0 ITA 1748 1 - 0
35 45 1N Celadon Al berto 0 ITA 1843 | 74 2N Bortolotti Al essandr 0 ITA 1718 A - A
36 47 CM Forno Roberto 0 ITA 1838 | 76 1N Zangrando G anpietro 0 ITA 1711 1 - O
37 71 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1730 | 50 1N Sforza Mchelangelo 0 ITA 1823 0 - 1
38 32 CM Fantini Marco 0.5 ITA 1881 | 0 -

39 77 2N Cedoni Gabriele 0 I TA 1708 | 0 -

40 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 69 1IN Petrosino Germano 0 ITA 1737 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Sinpnetto Alessio 2 ITA 2073 | 27 CM Osatti Mrcello 2 ITA 1906 1 - O
2 10 CM Picco Ruggero 2 ITA 1966 | 31 1IN Urbani Gabriel 2 ITA 1883 0 - 1
3 34 1IN Cornileau Juliette 2 FRA 1868 | 12 CM Cecere Enrico 2 ITA 1958 0 - 1
4 21 1IN Haller Quentin 2 ITA 1930 | 40 1IN Geussing Stefan 2 AUT 1859 0 - 1
5 24 CM Pedrazzi G useppe 2 ITA 1912 | 46 CM Carnicelli Flavio 2 ITA 1840 Awp- A
6 25 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1907 | 4 CM Reitz Philipp 1.5 GER 2005 O - 1
7 29 1IN Perossa N colas 1.5 ITA 1894 | 6 CM  Turrin Gsval do 1.5 ITA 1981 1 - O
8 9 CM Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1974 | 55 1IN Roccanti Lapo 1.5 ITA 1809 Aw- A
9 11 CM Spacapan Sinon 1.5 SLO 1961 | 36 1IN Liloni Francesco Mat 1.5 |ITA 1868 0 - 1
10 17 1N Palma Andrea 1.5 ITA 1945 | 57 1N Beckert Alessandro 1.5 GER 1806 1 - O
11 35 1IN Feltrin Francesco 1.5 ITA 1868 | 18 IN D Grolamo Nicolo' 1.5 ITA 1941 Aw- A
12 56 1N Muader Lena 1.5 GER 1807 | 22 CM Frescura Davide 1.5 ITA 1927 Aw- A
13 2 M  Pagnutti Lorenzo 1 ITA 2038 | 75 2N lasman Inna 1.5 FRA 1718 Aw- A
14 23 CM Pasti Anna 1.5 HUN 1925 | 78 2N Chiarandini Luca 0.5 ITA 1700 1 - O
15 3 CM  Capal i ku Al eks 1 I TA 2012 | 43 IN Arnold Kiri 1 ESP 1847 1 - 0
16 5 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1991 | 41 1IN Sacchetti Andrea 1 ITA 1852 1 - O
17 7 CM  Danbrink Wouter 1 NED 1978 | 47 CM Forno Roberto 1 ITA 1838 1 - 0
18 39 1IN Kralj Nika 1 SLO 1863 | 8 IN Bortolotti Francesco 1 ITA 1974 0 - 1
19 13 CM Danieli Enrico 1 ITA 1950 | 52 1IN Marchetti M chael 1 ITA 1816 1 - O
20 50 1IN Sforza Mchelangelo 1 ITA 1823 | 14 CM G| Arthur 1 GER 1949 A - A
21 15 CM Farkas Oto Jr. 1 HUN 1946 | 61 2N Boraso Francesco 1 ITA 1784 1 - 0
22 58 CM D Lascio Savino 1 ITA 1799 | 26 CM Maselli Daniel 1 ITA 1906 0 - 1
23 70 2N Agresta Gulio 1 ITA 1733 | 28 CM Marta Daniele 1 ITA 1902 A%- A
24 72 2N D Maulo Alessandra 1 ITA 1726 | 30 1N Benedetti Mchele 1 ITA 1885 0 - 1
25 37 1IN Vecchione Anna Pia 1 ITA 1868 | 67 1IN Gundhammer Gerhard 1 GER 1745 A - A
26 69 1IN Petrosino Germano 0 ITA 1737 | 20 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1932 1 - 0
27 77 2N Cedoni Gabriele 0 ITA 1708 | 38 1IN Agostini Muurizio 1 ITA 1863 1 - O
28 60 1IN Palozza Flavio 0.5 ITA 1791 | 16 CM Lang Gusztav 0.5 HUN 1945 Aw- A
29 32 CM Fantini Mrco 0.5 ITA 1881 | 49 CM Reitz Theresa 0.5 GER 1825 0 - 1
30 33 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1875 | 54 CM Rubinshtein Kamlla 0.5 ITA 1810 0 - 1
31 44 1N Arnold Kiri 0.5 UKR 1844 | 73 2N Bruno El eonora 0.5 ITA 1721 Awn- A
32 68 1IN Palna Stefano 0.5 ITA 1745 | 45 1IN Cel adon Al berto 0.5 ITA 1843 1 - 0
33 74 2N Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1718 | 19 1IN Janes Kevin 0 IRL 1939 Aw- A
34 63 1N Bonelli Federico 0 ITA 1777 | 42 1IN Gamona Federico 0 ITA 1849 As- A
35 51 1IN Centanore Al berto 0 ITA 1818 | 64 1IN Palczert MKklos 0 HUN 1767 0 - 1
36 53 1N Davini Andrea 0 ITA 1811 | 65 2N Zuccol o Sebastian 0 ITA 1749 A% - A
37 59 2N Conte Edoardo 0 ITA 1793 | 71 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1730 1 - O
38 66 1IN Cecotti Daniele 0 ITA 1748 | 62 CM Solaroli Riccardo 0 ITA 1781 0 - 1
39 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 0 -

40 76 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1711 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 1N Geussing Stefan 3 AUT 1859 | 1 CM Sinonetto Al essio 3 ITA 2073 1 - 0
2 12 CM Cecere Enrico 3 ITA 1958 | 31 1IN Urbani Gabriel & ITA 1883 Ap- A
3 4 CM  Reitz Philipp 2.5 CGER 2005 | 24 CM Pedrazzi G useppe 2.5 ITA 1912 1 - O
4 29 1IN Perossa N col as 2.5 ITA 1894 | 17 1N Palma Andrea 2.5 ITA 1945 1 - 0
5 36 1N Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 1868 | 23 CM Pasti Anna 2.5 HUN 1925 0 - 1
6 46 CM Carnicelli Flavio 2.5 ITA 1840 | 3 CM Capal i ku Al eks 2 ITA 2012 1 - O
7 26 CM Maselli Daniel 2 I TA 1906 | 5 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1991 1 - O
8 27 CM Osatti Mrcello 2 ITA 1906 | 7 CM  Danbrink Wuter 2 NED 1978 1 - O
9 8 1IN Bortolotti Francesco 2 ITA 1974 | 56 1IN Mader Lena 2 GER 1807 Av- A
10 30 1IN Benedetti Mchele 2 ITA 1885 | 9 CM Ridolfo Enrico 2 ITA 1974 A% - A
11 55 1N Roccanti Lapo 2 ITA 1809 | 10 OCM Picco Ruggero 2 ITA 1966 1 - O
12 75 2N lasman | nna 2 FRA 1718 | 15 CM Farkas Oto Jr. 2 HUN 1946 Awp- A
13 18 1IN D Grolam Ncolo ' 2 ITA 1941 | 34 1IN Cornileau Juliette 2 FRA 1868 AY% - A
14 22 CM Frescura Davide 2 ITA 1927 | 35 1IN Feltrin Francesco 2 ITA 1868 0 - 1
15 69 1IN Petrosino Germano 1 ITA 1737 | 13 CM Danieli Enrico 2 ITA 1950 0 - 1
16 77 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1708 | 21 1IN Haller Quentin 2 ITA 1930 0 - 1
17 49 CM Reitz Theresa 1.5 GER 1825 | 2 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 2038 0 - 1
18 6 CM Turrin Gsval do 1.5 ITA 1981 | 50 1IN Sforza Mchelangelo 1.5 ITA 1823 0 - 1
19 57 1IN Beckert Alessandro 1.5 GER 1806 | 11 CM Spacapan Sinon 1.5 SLO 1961 A% - A
20 14 CM 4| Arthur 1.5 GER 1949 | 70 2N Agresta Gulio 1.5 ITA 1733 1 - 0
21 67 1IN Gundhamrer Gerhard 1.5 GER 1745 | 25 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1907 O -

22 28 CM Marta Daniele 1.5 ITA 1902 | 54 CM Rubinshtein Kanmilla 1.5 ITA 1810 Ax- A
23 16 CM Lang Qusztav 1 HUN 1945 | 68 1N Palm Stefano 1.5 ITA 1745 A%- A
24 78 2N Chiarandini Luca 0.5 ITA 1700 | 37 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1868 1 - O
25 20 CM Bozza Gabriele 1 ITA 1932 | 59 2N Conte Edoardo 1 ITA 1793 Awn- A
26 38 1N Agostini Murizio 1 ITA 1863 | 60 1N Palozza Flavio 1 ITA 1791 1 - O
27 61 2N Boraso Francesco 1 ITA 1784 | 39 1IN Kralj N ka 1 SLO 1863 1 - O
28 41 1IN Sacchetti Andrea 1 ITA 1852 | 72 2N D Maulo Alessandra 1 ITA 1726 Apn- A
29 62 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1781 | 44 1IN Arnold Kiri 1 UKR 1844 1 - O
30 47 CM Forno Roberto 1 ITA 1838 | 74 2N Bortolotti Al essandr 1 ITA 1718 Ax- A
31 64 1IN Palczert MKklos 1 HUN 1767 | 52 1IN Marchetti M chael 1 ITA 1816 1 - O
32 73 2N Bruno El eonora 1 ITA 1721 | 58 CM D Lascio Savino 1 ITA 1799 0 - 1
33 43 1IN Arnold Kiri 1 ESP 1847 | 76 1N Zangrando G anpietro O ITA 1711 Apn- A
34 19 1IN Janes Kevin 0.5 IRL 1939 | 45 1N Cel adon Al berto 0.5 ITA 1843 0 - 1
35 63 1IN Bonelli Federico 0.5 ITA 1777 | 32 CM Fantini Marco 0.5 ITA 1881 1 - O
36 65 2N Zuccol o Sebastian 0.5 ITA 1749 | 33 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1875 1 - 0
37 42 1N danmona Federico 0.5 ITA 1849 | 53 1IN Davini Andrea 0.5 ITA 1811 1 - O
38 51 1IN Centanore Al berto 0 ITA 1818 | 66 1IN Cecotti Daniele 0 ITA 1748 1 - 0
39 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 0 -

40 71 2N Tonon Lorenzo 0 I TA 1730 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Reitz Philipp 3.5 GER 2005 | 40 1N Geussing Stefan 4 AUT 1859 0 - 1
2 23 CM Pasti Anna 3.5 HUN 1925 | 12 CM Cecere Enrico 3.5 ITA 1958 0 - 1
3 31 1IN Ubani Gabriel 3.5 ITA 1883 | 46 CM Carnicelli Flavio 3.5 ITA 1840 Av- A
4 1 CM Sinonetto Al essio 3 ITA 2073 | 29 1IN Perossa N colas 3.5 ITA 1894 1 - 0
5 13 CM Danieli Enrico 3 ITA 1950 | 27 CM Osatti Marcello 3 ITA 1906 Ayp- A
6 21 1IN Haller Quentin 3 ITA 1930 | 55 1IN Roccanti Lapo 3 ITA 1809 A%- A
7 35 1IN Feltrin Francesco 3 ITA 1868 | 26 CM Maselli Daniel 3 ITA 1906 0 - 1
8 25 1IN lannello Antonio 2.5 ITA 1907 | 2 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 2038 0 - 1
9 34 1IN Cornileau Juliette 2.5 FRA 1868 | 8 IN Bortolotti Francesco 2.5 ITA 1974 0 - 1
10 9 CM R dolfo Enrico 2.5 ITA 1974 | 75 2N lasman |Inna 2.5 FRA 1718 0 - 1
11 56 1IN Mader Lena 2.5 GER 1807 | 14 CM G| Arthur 2.5 GER 1949 1 - 0
12 15 CM Farkas CQtto Jr. 2.5 HUN 1946 | 30 1N Benedetti Mchele 2.5 ITA 1885 0 - 1
13 17 1N Palm Andrea 2.5 ITA 1945 | 36 1IN Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 1868 1 - O
14 50 1IN Sforza Mchelangelo 2.5 ITA 1823 | 18 1IN D Grolanp Nicolo ' 2.5 ITA 1941 A%- A
15 24 CM Pedrazzi G useppe 2.5 ITA 1912 | 78 2N Chiarandini Luca 1.5 ITA 1700 A% - A
16 3 CM  Capal i ku Al eks 2 ITA 2012 | 57 1IN Beckert Alessandro 2 GER 1806 1 - O
17 5 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1991 | 61 2N Boraso Francesco 2 ITA 1784 0 - 1
18 7 CM  Danbrink Wuter 2 NED 1978 | 62 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1781 1 - O
19 10 CM Picco Ruggero 2 I TA 1966 | 64 1IN Palczert MKklos 2 HUN 1767 1 - O
20 54 CM Rubinshtein Kamlla 2 ITA 1810 | 22 CM Frescura Davide 2 ITA 1927 0 - 1
21 58 CM D Lascio Savino 2 ITA 1799 | 28 CM Marta Daniele 2 ITA 1902 1 - O
22 68 1N Palnma Stefano 2 ITA 1745 | 38 1IN Agostini Muurizio 2 ITA 1863 0 - 1
23 11 CM Spacapan Sinobn 2 SLO 1961 | 69 1IN Petrosino Gernano 1 ITA 1737 1 - 0
24 49 CM Reitz Theresa 1.5 GER 1825 | 16 CM Lang Cusztav 1.5 HUN 1945 1 - O
25 70 2N Agresta Gulio 1.5 ITA 1733 | 20 OCM Bozza Gabriele 1.5 ITA 1932 0 - 1
26 37 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1868 | 63 1N Bonelli Federico 1.5 ITA 1777 A% - A
27 59 2N Conte Edoardo 1.5 ITA 1793 | 41 IN Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1852 1 - O
28 74 2N Bortolotti Alessandr 1.5 ITA 1718 | 43 1IN Arnold Kiri 1.5 ESP 1847 Aw- A
29 45 1N Cel adon Al berto 1.5 ITA 1843 | 65 2N Zuccol o Sebastian 1.5 ITA 1749 Aw- A
30 72 2N D Maulo Alessandra 1.5 ITA 1726 | 47 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1838 1 - 0
31 6 CM  Turrin Gsval do 1.5 ITA 1981 | 77 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1708 0 - 1
32 39 1IN Kralj Nika 1 SLO 1863 | 67 IN Gundhamer Gerhard 1.5 CGER 1745 1 - 0
33 76 1IN Zangrando G anpietro 0.5 ITA 1711 | 42 1IN G ammopna Federico 1.5 ITA 1849 0 - 1
34 44 1IN Arnold Kiri 1 UKR 1844 | 60 1N Palozza Flavio 1 ITA 1791 1 - O
35 52 1IN Marchetti M chael 1 ITA 1816 | 73 2N Bruno El eonora 1 ITA 1721 Apn- A
36 71 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1730 | 51 1IN Centanore Al berto 1 ITA 1818 0 - 1
37 53 1IN Davini Andrea 0.5 ITA 1811 | 19 1IN Janes Kevin 0.5 IRL 1939 1 - 0
38 32 CM Fantini Marco 0.5 ITA 1881 | 33 1IN Viola Enrico 0.5 ITA 1875 Aw- A
39 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 0 -

40 66 1IN Cecotti Daniele 0 I TA 1748 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 40 1N Geussing Stefan 5 AUT 1859 | 12 CM Cecere Enrico 4.5 ITA 1958 0 - 1
2 31 1IN Urbani Gabri el 4 ITA 1883 | 1 CM Sinonetto Al essio 4 ITA 2073 0 - 1
3 26 CM Maselli Daniel 4 ITA 1906 | 46 CM Carnicelli Flavio 4 ITA 1840 1 - 0
4 2 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 2038 | 23 CM Pasti Anna 3.5 HUN 1925 Aw- A
5 27 CM Osatti Mrcello 3.5 ITA 1906 | 4 CM Reitz Philipp 3.5 GER 2005 0 - 1
6 8 IN Bortolotti Francesco 3.5 I|ITA 1974 | 29 1N Perossa N col as 3.5 ITA 1894 1 - 0
7 55 1N Roccanti Lapo 3.5 ITA 1809 | 13 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 1950 O - 1
8 30 1IN Benedetti Mchele 3.5 ITA 1885 | 17 1IN Palna Andrea 3.5 ITA 1945 0 - 1
9 75 2N lasman |Inna 3.5 FRA 1718 | 21 1IN Haller Quentin 3.5 ITA 1930 0 - 1
10 7 CM  Danbrink Wuter 3 NED 1978 | 56 1N Mader Lena 3.5 GER 1807 1 - O
11 38 1IN Agostini Maurizio 3 ITA 1863 | 3 CM  Capal i ku Al eks 3 ITA 2012 Ap- A
12 61 2N Boraso Francesco 3 ITA 1784 | 10 CM Picco Ruggero 3 ITA 1966 1 - O
13 18 1IN D Grolanp Nicolo ' 3 ITA 1941 | 58 CM D Lascio Savino 3 ITA 1799 1 - 0
14 22 CM Frescura Davide 3 ITA 1927 | 50 1IN Sforza Mchel angelo 3 ITA 1823 A%- A
15 9 CM Ridolfo Enrico 2.5 ITA 1974 | 35 1IN Feltrin Francesco 3 ITA 1868 Aps- A
16 78 2N Chiarandini Luca 2 ITA 1700 | 11 CM Spacapan Sinon 8 SLO 1961 Av- A
17 77 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1708 | 24 CM Pedrazzi G useppe 3 ITA 1912 0 - 1
18 36 1N Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 1868 | 15 CM Farkas Oto Jr. 2.5 HUN 1946 0 - 1
19 20 CM Bozza Gabriele 2.5 I TA 1932 | 49 CM Reitz Theresa 2.5 GER 1825 0 - 1
20 42 1IN G ammona Federico 2.5 ITA 1849 | 25 1IN lannello Antonio 2.5 ITA 1907 1 - 0
21 59 2N Conte Edoardo 2.5 ITA 1793 | 34 1IN Cornileau Juliette 2.5 FRA 1868 0 - 1
22 43 1N Arnold Kiri 2 ESP 1847 | 72 2N D Muulo Alessandra 2.5 ITA 1726 1 - O
23 57 1N Beckert Alessandro 2 GER 1806 | 5 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1991 1 - O
24 28 CM Marta Daniele 2 ITA 1902 | 74 2N Bortolotti Al essandr 2 ITA 1718 1 - O
25 62 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1781 | 37 1IN \Vecchione Anna Pia 2 ITA 1868 Aw- A
26 63 1N Bonelli Federico 2 ITA 1777 | 39 1IN Kralj N ka 2 SLO 1863 Aw- A
27 64 1N Palczert Mklos 2 HUN 1767 | 44 1IN Arnold Kiri 2 UKR 1844 Ay - A
28 51 1IN Centanore Al berto 2 ITA 1818 | 68 1IN Palnma Stefano 2 ITA 1745 1 - O
29 65 2N Zuccol o Sebastian 2 ITA 1749 | 54 CM Rubinshtein Kanmlla 2 ITA 1810 0 - 1
30 45 1N Celadon Al berto 2 ITA 1843 | 69 1IN Petrosino Germano 1 ITA 1737 Ax- A
31 16 CM Lang Qusztav 1.5 HUN 1945 | 53 1IN Davini Andrea 1.5 ITA 1811 0 - 1
32 47 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1838 | 70 2N Agresta Gulio 1.5 ITA 1733 0 - 1
33 67 1IN Gundhammer Gerhard 1.5 GER 1745 | 52 1IN Marchetti M chael 1.5 ITA 1816 Awn- A
34 73 2N Bruno El eonora 1.5 ITA 1721 | 32 CM Fantini Marco 1 ITA 1881 A% - A
35 41 1IN Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1852 | 76 1IN Zangrando G anpietro 0.5 ITA 1711 1 - 0
36 33 1IN Viola Enrico 1 ITA 1875 | 66 1IN Cecotti Daniele 0 ITA 1748 0 - 1
37 60 1N Palozza Flavio 1 ITA 1791 | 71 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1730 1 - O
38 14 CM G| Arthur 2.5 CGER 1949 | 0 -

39 6 CM  Turrin Gsval do 1.5 ITA 1981 | 0 -

40 19 1IN Janes Kevin 0.5 IRL 1939 | 0 -

41 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana J] Pseitimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM Cecere Enrico 5.5 ITA 1958 | 1 CM Sinonetto Al essio 5 ITA 2073 0 - 1
2 40 1N Geussing Stefan 5) AUT 1859 | 26 CM Maselli Daniel ® ITA 1906 0 - 1
3 13 CM Danieli Enrico 4.5 |ITA 1950 | 4 CM Reitz Philipp 4.5 CGER 2005 O - 1
4 17 1N Pal ma Andrea 4.5 |ITA 1945 | 8 IN Bortolotti Francesco4.5 ITA 1974 0 - 1
5 21 1IN Haller Quentin 4.5 ITA 1930 | 2 M  Pagnutti Lorenzo 4 ITA 2038 Ap- A
6 24 CM Pedrazzi G useppe 4 ITA 1912 | 7 CM  Danbrink Wouter 4 NED 1978 A% - A
7 46 CM Carnicelli Flavio 4 ITA 1840 | 18 1IN D Grolamo Nicolo ' 4 ITA 1941 0 - 1
8 23 CM Pasti Anna 4 HUN 1925 | 31 1IN Urbani Gabriel 4 ITA 1883 1 - 0
9 3 CM  Capal i ku Al eks 3.5 ITA 2012 | 61 2N Boraso Francesco 4 ITA 1784 1 - 0
10 11 CM Spacapan Sinon 3.5 SLO 1961 | 38 1IN Agostini Muurizio 3.5 ITA 1863 1 - 0
11 15 CM Farkas Oto Jr. 3.5 HUN 1946 | 42 1N G ammona Federico 3.5 ITA 1849 1 - 0
12 49 CM Reitz Theresa 3.5 CGER 1825 | 22 CM Frescura Davide 3.5 ITA 1927 0 - 1
13 29 1N Perossa Nicolas 3.5 ITA 1894 | 55 1N Roccanti Lapo 3.5 ITA 1809 1 - O
14 56 1N Mader Lena 3.5 GER 1807 | 30 1N Benedetti Mchele 3.5 ITA 1885 1 - O
15 34 1IN Cornileau Juliette 3.5 FRA 1868 | 75 2N lasman Inna 3.5 FRA 1718 Ax- A
16 50 1IN Sforza Mchelangelo 3.5 ITA 1823 | 28 CM Marta Daniele 8 ITA 1902 Ap- A
17 35 1IN Feltrin Francesco 3.5 ITA 1868 | 78 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 1700 1 - O
18 54 CM Rubinshtein Kanilla 3 ITA 1810 | 9 CM Ridolfo Enrico 3 ITA 1974 A%- A
19 10 CM Picco Ruggero 3 ITA 1966 | 57 1IN Beckert Alessandro 3 GER 1806 1 - O
20 58 CM D Lascio Savino 3 ITA 1799 | 43 1IN Arnold Kiri 3 ESP 1847 0 - 1
21 51 1IN Centanore Al berto 3 ITA 1818 | 77 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1708 1 - O
22 53 1N Davini Andrea 2.5 ITA 1811 | 20 CM Bozza Gabriele 2.5 ITA 1932 Ax- A
23 25 1IN lannello Antonio 2.5 ITA 1907 | 59 2N Conte Edoardo 2.5 ITA 1793 Aw- A
24 37 1IN Vecchione Anna Pia 2.5 ITA 1868 | 64 1IN Palczert MKkl os 2.5 HUN 1767 1 - O
25 39 1IN Kralj Nka 2.5 SLO 1863 | 62 CM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1781 1 - 0
26 70 2N Agresta Gulio 2.5 ITA 1733 | 41 1IN Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1852 Aw- A
27 44 1N Arnold Kiri 2.5 UKR 1844 | 63 1IN Bonelli Federico 2.5 ITA 1777 Awn- A
28 72 2N D Maulo Alessandra 2.5 ITA 1726 | 45 1N Celadon Al berto 2.5 ITA 1843 0 - 1
29 69 1IN Petrosino Cermano 1.5 ITA 1737 | 36 1IN Liloni Francesco Mat 2.5 |ITA 1868 0 - 1
30 5 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1991 | 67 1IN Gundhamer Gerhard 2 GER 1745 0 - 1
31 52 1IN Marchetti M chael 2 ITA 1816 | 65 2N Zuccol o Sebastian 2 ITA 1749 1 - O
32 68 1IN Palna Stefano 2 ITA 1745 | 60 1N Palozza Flavio 2 ITA 1791 1 - 0
33 74 2N Bortolotti Al essandr 2 ITA 1718 | 16 CM Lang CGusztav 1.5 HUN 1945 Aw- A
34 66 1IN Cecotti Daniele 1 ITA 1748 | 73 2N Bruno El eonora 2 ITA 1721 0 - 1
35 19 1IN Janes Kevin 0.5 IRL 1939 | 47 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1838 Ax- A
36 76 1IN Zangrando G anpietro 0.5 ITA 1711 | 71 2N Tonon Lorenzo 0 ITA 1730 1 - 0
37 27 CM Osatti Mrcello 3.5 ITA 1906 | 0 -

38 14 CM G| Arthur 2.5 CGER 1949 | 0 -

39 6 CM  Turrin Gsval do 1.5 ITA 1981 | 0 -

40 32 CM Fantini Marco 1.5 ITA 1881 | 0 -

41 33 1IN Viola Enrico 1 | TA 1875 | 0 -

42 48 CM Arnold Kiri 0 NED 1827 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

cM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2205 Media: 1895.57 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Agostini Murizio I TA 1863 210 0.77 1 1 1
2 N26 CM Mselli Daniel I TA 1906 167 0.72 1 2 2
3 B 27 CM Osatti Mrcello I TA 1906 167 0.72 1 3 3
4 N 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 214 0.77 O 3 3
5 B 29 IN Perossa N col as I TA 1894 179 0.73 1 4 4
6 N 31 1IN Urbani Gabriel | TA 1883 190 0.75 1 5 5
7 N 12 CM Cecere Enrico | TA 1958 115 0.66 1 6 6
5.12 6 6

M | TA El o FI DE: 2038 Perf: 1958 Media: 1855.14 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 IN Kralj Nika SLO 1863 175 0.73 0 0 0
2 B 51 1IN Centanore Al berto I TA 1818 220 0.78 1 1 1
3 B 75 2N lasman Inna FRA 1718 320 0.87 Ay 1 1
4 N 49 CM Reitz Theresa CGER 1825 213 0.77 1 2 2
5 N 25 1N lannell o Antonio I TA 1907 131 0.68 1 3 3
6 B 23 CM Pasti Anna HUN 1925 113 0.65 Ay 3 3
7 N 21 1IN Haller Quentin I TA 1930 108 0.65 Ay 3 3
5.13 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 1945 Media: 1842.57 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1N Sacchetti Andrea | TA 1852 160 0.71 1 1 1
2 N27 CM Osatti Mrcello I TA 1906 106 0.64 O 1 1
3 B 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 165 0.72 1 2 2
4 N 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 172 0.73 0 2 2
5 B 57 1IN Beckert Al essandro CGER 1806 206 0.76 1 3 3
6 N 38 1IN Agostini Murizio I TA 1863 149 0.7 Ay 3 3
7 B 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 228 0.79 1 4 4
5. 05 4 4

CcM  GER El o FI DE: 2005 Perf: 2127 Media: 1896.71 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN G ammopna Federico | TA 1849 156 0.71 1 1 1
2 B 29 IN Perossa N col as I TA 1894 111 0.65 Ay 1 1
3 N 25 1IN lannello Antonio I TA 1907 98 0.63 1 2 2
4 B 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 93 0.63 1 3 3
5 B 40 1N Geussing Stefan AUT 1859 146 0.7 O 3 3
6 N 27 CM Osatti Mrcello I TA 1906 99 0.64 1 4 4
7 N 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 55 0.58 1 5 5
4,54 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

CcM I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1674 Media: 1831.86 WW: -2.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 144 0.69 1 1 1
2 N 31 1IN Urbani Gabriel | TA 1883 108 0.65 O 1 1
3 B 41 1N Sacchetti Andrea I TA 1852 139 0.69 1 2 2
4 N 26 CM aselli Daniel I TA 1906 85 0.62 O 2 2
5 B 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 207 0.77 O 2 2
6 N 57 1N Beckert Al essandro CGER 1806 185 0.74 0 2 2
7 B 67 1IN Gundhamer Gerhard CGER 1745 246 0.81 O 2 2
4. 97 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1981 Perf: 1514 Media: 1800.40 WWe: -2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 IN Arnold Kiri UKR 1844 137 0.68 Ay 0 0
2 B 70 2N Agresta Gulio I TA 1733 248 0.81 1 1 1
3 N 29 1IN Perossa Nicolas | TA 1894 87 0.62 0 1 1
4 B 50 1N Sforza M chel angel o I TA 1823 158 0.71 O 1 1
5 B 77 2N  Cedoni Gabriele I TA 1708 273 0.83 O 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 -0 0 F 1 1
3. 65 1 1

CM NED El o FI DE: 1978 Perf: 1953 Media: 1850.71 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1N Celadon Alberto | TA 1843 135 0.68 1 1 1
2 N 34 1IN Cornileau Juliette FRA 1868 110 0.65 O 1 1
3 B 47 CM Forno Roberto | TA 1838 140 0.69 1 2 2
4 N 27 CM Osatti Mrcello I TA 1906 72 0.6 0 2 2
5 B 62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 197 0.75 1 3 3
6 B 56 1N Mader Lena GER 1807 171 0.73 1 4 4
7 N 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 66 0.59 Ay 4 4
4. 69 4 4

IN ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2092 Media: 1861.14 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N46 CM Carnicelli Flavio | TA 1840 134 0.68 0 0 0
2 B 53 1IN Davini Andrea I TA 1811 163 0.72 1 1 1
3 N 39 1IN Kralj Nika SLO 1863 111 0.65 1 2 2
4 B 56 1N Mader Lena GER 1807 167 0.72 Ay 2 2
5 N 34 1IN Cornileau Juliette FRA 1868 106 0.64 1 3 3
6 B 29 IN Perossa N col as I TA 1894 80 0.61 1 4 4
7 N 17 1IN Pal ma Andrea I TA 1945 29 0.54 1 5 5
4.56 5 5
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

cM I TA El o FI DE: 1974 Perf: 1828 Media: 1828.00 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Forno Roberto I TA 1838 136 0.68 1 1 1
2 N 36 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 106 0.64 Ay 1 1
3 B 55 1N Roccanti Lapo I TA 1809 165 0.72 Ay 1 1
4 N 30 1N Benedetti Mchele | TA 1885 89 0.62 Ay 1 1
5 B 75 2N lasman |Inna FRA 1718 256 0.81 O 1 1
6 B 35 IN Feltrin Francesco I TA 1868 106 0.64 Ay 1 1
7 N 54 CM Rubinshtein Kamilla I TA 1810 164 0.72 Ay 1 1
4,83 1 1

cM I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1871 Media: 1820.57 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N48 CM Arnold Kiri NED 1827 139 0.69 1 1 1
2 B 37 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1868 98 0.63 1 2 2
3 B 31 1IN Urbani Gabriel | TA 1883 83 0.61 O 2 2
4 N 55 1IN Roccanti Lapo | TA 1809 157 0.71 O 2 2
5 B 64 1N Palczert Mklos HUN 1767 199 0.76 1 3 3
6 N 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 182 0.74 O 3 3
7 B 57 1N Beckert Al essandro CER 1806 160 0.71 1 4 4
4. 85 4 4

CM SLO El o FI DE: 1961 Perf: 1904 Media: 1801.29 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Reitz Theresa CGER 1825 136 0.68 Ay 0 0
2 N 54 CM Rubinshtein Kanmlla | TA 1810 151 0.7 1 1 1
3 B 36 1IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 93 0.63 0 1 1
4 N 57 1N Beckert Alessandro CER 1806 155 0.71 Ay 1 1
5 B 69 1IN Petrosino Gernano I TA 1737 224 0.78 1 2 2
6 N 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 261 0.82 Ay 2 2
7 B 38 1IN Agostini Murizio | TA 1863 98 0.63 1 3 3
4,95 3 3

CM ITA El o FI DE: 1958 Perf: 2130 Media: 1899.14 WWw: 1.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 50 1N Sforza M chel angel o I TA 1823 135 0.68 1 1 1

2 B 39 1N Kralj N ka SLO 1863 95 0.63 1 2 2

3 N 34 1IN Cornileau Juliette FRA 1868 90 0.62 1 3 3

4 B 31 1IN Urbani Gabriel | TA 1883 75 0.6 Ay 3 3

5 N 23 CM Pasti Anna HUN 1925 33 0.55 1 4 4

6 N 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 99 0.64 1 5 5

7 B1 CM  Sinonetto Al essio I TA 2073 -1150.34 0 5 5
4.06 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

31-05-2024

Scacchistica gryg

FESTIVAL SPILIMBERGO - A (2108007B)

Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

cM I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1952 Media: 1850. 00 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 51 1N Centanpre Alberto | TA 1818 132 0.68 1 1

2 N 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 91 0.62 O 1

3 B 52 1N Marchetti M chael | TA 1816 134 0.68 1 2

4 N 69 1IN Petrosino Gernano I TA 1737 213 0.77 1 3

5 B 27 CM Osatti Mrcello I TA 1906 44 0.56 Ay 3

6 N 55 1IN Roccanti Lapo I TA 1809 141 0.69 1 4

7 B 4 CM Reitz Philipp CER 2005 -55 0.42 0 4
4,42 4

0.08
PT

A DA D WWONRPR

CM GER El o FI DE: 1949 Perf: 1637 Media: 1794.40 W \We:

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 N 52 IN Marchetti M chael I TA 1816 133 0.68 O 0

2 B 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 156 0.71 1 1

3 N 50 1IN Sforza M chel angel o I TA 1823 126 0.67 Ay 1

4 B 70 2N Agresta Gulio I TA 1733 216 0.78 1 2

5 N 56 IN Mader Lena CER 1807 142 0.69 O 2

6 - 0 0 F 2

7 -0 0 F 2
3.53 2

-1.03
PT

NMNMNNMNNNPREPE PO

CM  HUN El o FI DE: 1946 Perf: 1925 Media: 1822.14 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B 53 1N Davini Andrea I TA 1811 135 0.68 1 1
2 N 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 106 0.64 O 1
3 B 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 162 0.71 1 2
4 N 75 2N lasman | nna FRA 1718 228 0.79 Ay 2
5 B 30 1IN Benedetti M chele I TA 1885 61 0.58 0 2
6 N 36 1IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 78 0.61 1 3
7 B 42 1IN G anmona Federico | TA 1849 97 0.63 1 4
4. 64 4

-0.14
PT

A DA WONMNDNMNNPREPR

CM  HUN El o FI DE: 1945 Perf: 1629 Media: 1786.71 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N54 CM Rubinshtein Kanmilla I TA 1810 135 0.68 Ay 0

2 B 56 1N Mader Lena CGER 1807 138 0.69 O 0

3 N 60 1IN Palozza Flavio I TA 1791 154 0.71 Ay 0

4 B 68 1IN Palm Stefano I TA 1745 200 0.76 Ay 0

5 N 49 CM Reitz Theresa CGER 1825 120 0.66 O 0

6 B 53 1IN Davini Andrea I TA 1811 134 0.68 O 0

7 N 74 2N Bortolotti Al essandro I TA 1718 227 0.79 Ay 0
4,97 0

-2.97

3

O O O O oo oo
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1968 Media: 1865.86 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 1N Roccanti Lapo I TA 1809 136 0.68 Ay 0 0
2 N 49 CM Reitz Theresa GER 1825 120 0.66 1 1 1
3 B 57 1N Beckert Alessandro CER 1806 139 0.69 1 2 2
4 N 29 1IN Perossa Nicolas | TA 1894 51 0.57 O 2 2
5 B 36 IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 7 0.61 1 3 3
6 N 30 1N Benedetti Mchele | TA 1885 60 0.58 1 4 4
7 B 8 1IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -29 0.46 O 4 4
4. 25 4 4

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1986 Media: 1828.00 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 1N Mader Lena GER 1807 134 0.68 Ay 0 0
2 B 60 1N Palozza Flavio ITA 1791 150 0.7 1 1 1
3 N 35 1IN Feltrin Francesco | TA 1868 73 0.6 Ay 1 1
4 B 34 1IN Cornileau Juliette FRA 1868 73 0.6 Ay 1 1
5 N 50 1N Sforza Mchel angel o | TA 1823 118 0.66 Ay 1 1
6 B 58 CM D Lascio Savino I TA 1799 142 0.69 1 2 2
7 N 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 101 0.64 1 3 3
4,57 3 3

1IN |IRL El o FI DE: 1939 Perf: 1463 Media: 1800.00 WWwe: -3.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Beckert Al essandro CGER 1806 133 0.68 O 0 0
2 N 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 155 0.71 O 0 0
3 N 74 2N Bortolotti Al essandro ITA 1718 221 0.78 Ay 0 0
4 B 45 1N Celadon Alberto I TA 1843 96 0.63 0 0 0
5 N 53 1IN Davini Andrea I TA 1811 128 0.67 O 0 0
6 - 0 0 FO 0
7 B 47 CM Forno Roberto | TA 1838 101 0.64 Ay 0 0
4,11 0 0

CcM I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1733 Media: 1782.71 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM D Lascio Savino I TA 1799 133 0.68 0 0 0
2 B 62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 151 0.7 1 1 1
3 N 69 IN Petrosino Gernano I TA 1737 195 0.75 O 1 1
4 B 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 139 0.69 Ay 1 1
5 N 70 2N Agresta Gulio I TA 1733 199 0.76 1 2 2
6 B 49 CM Reitz Theresa CER 1825 107 0.65 O 2 2
7 N 53 1IN Davini Andrea I TA 1811 121 0.66 Ay 2 2
4. 89 2 2
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1979 Media: 1820.14 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 137 0.68 1 1 1
2 N 52 1IN Marchetti M chael I TA 1816 114 0.66 1 2 2
3 B 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 71 0.6 O 2 2
4 N 77 2N Cedoni Gabriele I TA 1708 222 0.78 1 3 3
5 B 55 1N Roccanti Lapo I TA 1809 121 0.66 Ay 3 3
6 N 75 2N lasman | nna FRA 1718 212 0.77 1 4 4
7 B 2 M Pagnutti Lorenzo I TA 2038 -1080.35 Ay 4 4
4.5 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1912 Media: 1809.86 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 1IN Pal ozza Flavio I TA 1791 136 0.68 Ay 0 0
2 B 68 1IN Palma Stefano I TA 1745 182 0.74 1 1 1
3 N 56 1IN Mader Lena GER 1807 120 0.66 Ay 1 1
4 B 35 1IN Feltrin Francesco | TA 1868 59 0.58 0 1 1
5 N 54 CM Rubinshtein Kanilla I TA 1810 117 0.66 1 2 2
6 B 50 IN Sforza M chel angel o I TA 1823 104 0.64 Ay 2 2
7 N 49 CM Reitz Theresa GER 1825 102 0.64 1 3 3
4.6 3 3

CM  HUN El o FI DE: 1925 Perf: 2021 Media: 1862.43 WW: 0.93

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 141 0.69 1 1 1

2 N 57 1IN Beckert Al essandro CGER 1806 119 0.66 Ay 1 1

3 B 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 225 0.78 1 2 2

4 N 36 1IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 57 0.58 1 3 3

5 B 12 CM Cecere Enrico I TA 1958 -33 0.45 0 3 3

6 N 2 M Pagnutti Lorenzo I TA 2038 -1130.35 Ay 3 3

7 B 31 1IN Ubani Gabriel | TA 1883 42 0.56 1 4 4
4,07 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1912 Perf: 1933 Media: 1830.14 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 131 0.68 1 1 1
2 B 58 CM D Lascio Savino I TA 1799 113 0.65 1 2 2
3 B 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 72 0.6 Ay 2 2
4 N 4 CM Reitz Philipp CER 2005 -93 0.37 0 2 2
5 B 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 212 0.77 Ay 2 2
6 N 77 2N Cedoni Gabriele I TA 1708 204 0.76 1 3 3
7 B 7 CM  Danbrink Wuter NED 1978 -66 0.41 Ay 3 3
4,24 3 3
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FI DE: 1907 Perf: 1794 Media: 1843.86 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1N Bonelli Federico I TA 1777 130 0.68 1 1 1
2 N 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 207 0.77 Ay 1 1
3 B 4 CM Reitz Philipp CGER 2005 -98 0.37 O 1 1
4 N 67 1IN G undhanmer Gerhard GER 1745 162 0.71 1 2 2
5B 2 M Pagnutti Lorenzo I TA 2038 -1310.32 O 2 2
6 N 42 1IN G ammona Federico I TA 1849 58 0.58 O 2 2
7 B 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 114 0.66 Ay 2 2
4.09 2 2

cM I TA El o FI DE: 1906 Perf: 2195 Media: 1885.29 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 1IN Palczert Mklos HUN 1767 139 0.69 1 1 1
2 B1 CM Sinmonetto Al essio I TA 2073 -167 0.28 O 1 1
3 N58 CM D Lascio Savino I TA 1799 107 0.65 1 2 2
4 B 5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -85 0.38 1 3 3
5 N 35 IN Feltrin Francesco I TA 1868 38 0.55 1 4 4
6 B 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 66 0.59 1 5 5
7 N 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 47 0.57 1 6 6
3.71 6 6

CcM | TA El o FI DE: 1906 Perf: 1909 Media: 1960.50 WWe: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1IN  Grundhammer GCerhard CGER 1745 161 0.71 1 1 1
2 B 3 CM Capal i ku Al eks I TA 2012 -106 0.36 1 2 2
3 N1 CM Sinmonetto Al essio I TA 2073 -167 0.28 0 2 2
4 B 7 CM  Danbrink Wouter NED 1978 -72 0.4 1 3 3
5 N 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -44 0.44 Ay 3 3
6 B 4 CM Reitz Philipp GER 2005 -99 0.36 O 3 3
7 -0 0 F 3 3
2.55 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1765 Media: 1764.86 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 1IN Palm Stefano I TA 1745 157 0.71 Ay 0 0
2 B 72 2N D Maulo Al essandra I TA 1726 176 0.73 Ay 0 0
3 N70 2N Agresta Gulio I TA 1733 169 0.72 Ay 0 0
4 B 54 CM Rubinshtein Kanilla I TA 1810 92 0.63 Ay 0 0
5 N 58 CM D Lascio Savino I TA 1799 103 0.64 O 0 0
6 B 74 2N Bortolotti Al essandro ITA 1718 184 0.74 1 1 1
7 N 50 1N Sforza Mchel angel o I TA 1823 79 0.61 Ay 1 1
4.78 1 1
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 2034 Media: 1932.00 WWw: 1.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 69 1IN Petrosino Gernano I TA 1737 157 0.71 1 1 1

2 N 4 CM Reitz Philipp GER 2005 -111 0.35 Ay 1 1

3 B6 CM  Turrin Gsval do I TA 1981 -87 0.38 1 2 2

4 B 17 1N Palm Andrea I TA 1945 -51 0.43 1 3 3

5 N1 CM Sinopnetto Al essio I TA 2073 -179 0.27 O 3 3

6 N 8 IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -80 0.39 O 3 3

7 B 55 1IN Roccanti Lapo I TA 1809 85 0.62 1 4 4
3.15 4 4

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1844 Media: 1844.00 WWe: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 70 2N Agresta Gulio ITA 1733 152 0.7 O 0 0
2 B 63 1IN Bonelli Federico ITA 1777 108 0.65 1 1 1
3 N 72 2N D Mulo Alessandra ITA 1726 159 0.71 1 2 2
4 B9 CM Ridolfo Enrico I TA 1974 -89 0.38 Ay 2 2
5 N 15 CM Farkas Otto Jr. HUN 1946 -61 0.42 1 3 3
6 B 17 1N Palm Andrea ITA 1945 -60 0.42 0 3 3
7 N 56 1N Mader Lena GER 1807 78 0.61 0 3 3
3.89 3 3

IN I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1977 Media: 1926.14 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 71 2N  Tonon Lorenzo I TA 1730 153 0.7 1 1 1

2 B5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -108 0.35 1 2 2

3 N 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -83 0.39 1 3 3

4 N 12 CM Cecere Enrico I TA 1958 -75 0.4 Ay 3 3

5 B 46 CM Carnicelli Flavio I TA 1840 43 0.56 Ay 3 3

6 B 1 CM Sinmonetto Al essio I TA 2073 -1900.25 O 3 3

7 N 23 CM Pasti Anna HUN 1925 -42 0.44 0 3 3
3.09 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1502 Media: 1784.80 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 2N D Mulo Alessandra I TA 1726 155 0.71 Ay 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B 49 CM Reitz Theresa CER 1825 56 0.58 0 0 0
4 N 63 1N Bonelli Federico I TA 1777 104 0.64 O 0 0
5 B 33 1IN Viola Enrico | TA 1875 6 0.51 Ay 0 0
6 N 73 2N  Bruno El eonora ITA 1721 160 0.71 Ay 0 0
7 -0 0O FO 0
3.15 0 0
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1875 Perf: 1451 Media: 1786.33 WW: -2.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 2N  Bruno El eonora ITA 1721 154 0.71 Ay 0 0
2 N 55 1IN Roccanti Lapo I TA 1809 66 0.59 O 0 0
3 B 54 CM Rubinshtein Kanilla I TA 1810 65 0.59 O 0 0
4 N 65 2N Zuccol o Sebasti an I TA 1749 126 0.67 O 0 0
5 N 32 CM Fantini Marco I TA 1881 -6 0.49 Ay 0 0
6 B 66 1IN Cecotti Daniele I TA 1748 127 0.67 O 0 0
7 -0 0OFO 0
3.72 0 0

1IN FRA El o FI DE: 1868 Perf: 1919 Media: 1868.57 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 2N Bortolotti Al essandro I TA 1718 150 0.7 1 1 1
2 B7 CM  Danbrink Wuter NED 1978 -1100.35 1 2 2
3 B 12 CM Cecere Enrico | TA 1958 -90 0.38 0 2 2
4 N 18 1IN D Grolam Nicolo ' I TA 1941 -73 0.4 Ay 2 2
5 B 8 1IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -106 0.36 O 2 2
6 N 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 75 0.6 1 3 3
7 B 75 2N lasnan Inna FRA 1718 150 0.7 Ay 3 3
3.49 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1943 Media: 1841.00 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 2N lasman | nna FRA 1718 150 0.7 Ay 0 0
2 N 73 2N  Bruno El eonora I TA 1721 147 0.7 1 1 1
3 B 18 1IN D Grolan Ncolo ' I TA 1941 -73 0.4 Ay 1 1
4 N 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -59 0.42 1 2 2
5 B 26 CM WMaselli Daniel I TA 1906 -38 0.45 0 2 2
6 N9 CM Ridolfo Enrico I TA 1974 -106 0.36 Ay 2 2
7 B 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 168 0.72 1 3 3
3.75 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1886 Media: 1885.57 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 1IN Zangrando G anpietro ITA 1711 157 0.71 1 1 1
2 B9 CM R dolfo Enrico I TA 1974 -106 0.36 Ay 1 1
3 N 11 CM Spacapan Sinobn SLO 1961 -93 0.37 1 2 2
4 B 23 CM Pasti Anna HUN 1925 -57 0.42 0 2 2
5 N 17 1N Palm Andrea I TA 1945 -77 0.39 0 2 2
6 B 15 CM Farkas Qtto Jr. HUN 1946 -78 0.39 0 2 2
7 N 69 1IN Petrosino Germano I TA 1737 131 0.68 1 3 3
3.32 3 3
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1778 Media: 1777.71 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 2N Cedoni Gabriele I TA 1708 160 0.71 1 1 1
2 N 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -98 0.37 0 1 1
3 B 67 1IN Gundhamer Gerhard GER 1745 123 0.67 Ay 1 1
4 N 78 2N Chiarandini Luca I TA 1700 168 0.72 0 1 1
5 B 63 1IN Bonelli Federico I TA 1777 91 0.62 Ay 1 1
6 N 62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 87 0.62 Ay 1 1
7 B 64 1IN Palczert Mklos HUN 1767 101 0.64 1 2 2
4,35 2 2

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1866 Media: 1865.29 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 CM Sinmonetto Al essio I TA 2073 -2100.23 0 0 0

2 B 64 1IN Palczert Mklos HUN 1767 96 0.63 1 1 1

3 N 77 2N Cedoni Gabriele I TA 1708 155 0.71 O 1 1

4 B 60 1IN Palozza Flavio ITA 1791 72 0.6 1 2 2

5 N 68 1IN Palnma Stefano I TA 1745 118 0.66 1 3 3

6 B 3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -1490.3 Ay 3 3

7 N 11 CM Spacapan Sinon SLO 1961 -98 0.37 O 3 3
3.5 3 3

1IN SLO El o FI DE: 1863 Perf: 1866 Media: 1865.29 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 M Pagnutti Lorenzo | TA 2038 -1750.27 1 1 1
2 N 12 CM Cecere Enrico I TA 1958 -95 0.37 O 1 1
3 B8 IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -1110.35 0 1 1
4 N 61 2N Boraso Francesco I TA 1784 79 0.61 O 1 1
5 B 67 1IN  Grundhammer GCerhard GER 1745 118 0.66 1 2 2
6 N 63 1N Bonelli Federico I TA 1777 86 0.62 Ay 2 2
7 B 62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 82 0.61 1 3 3
3.49 3 3

1IN  AUT El o FI DE: 1859 Perf: 2097 Media: 1938.71 WW: 2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 110 0.65 1 1 1
2 B 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -91 0.38 1 2 2
3 N 21 1IN Haller Quentin I TA 1930 -71 0.4 1 3 3
4 B 1 CM Sinonetto Al essio I TA 2073 -214 0.23 1 4 4
5 N4 CM Reitz Philipp GER 2005 -146 0.3 1 5 5
6 B 12 CM Cecere Enrico I TA 1958 -99 0.36 O 5 5
7 B 26 CM Mselli Daniel I TA 1906 -47 0.43 0 5 5
2.75 5 5
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1767 Media: 1816.43 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -160 0.29 O 0 0
2 B 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 103 0.64 1 1 1
3 N5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -1390.31 0 1 1
4 B 72 2N D Maulo Al essandra I TA 1726 126 0.67 Ay 1 1
5 N 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 59 0.58 0 1 1
6 B 76 1N Zangrando G anpietro ITA 1711 141 0.69 1 2 2
7 N 70 2N Agresta Gulio I TA 1733 119 0.66 Ay 2 2
3.84 2 2

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1844 Media: 1843.14 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Reitz Philipp GER 2005 -156 0.29 O 0 0
2 N 67 IN  Grundhanmer Gerhard CER 1745 104 0.64 O 0 0
3 N 63 1IN Bonelli Federico I TA 1777 72 0.6 Ay 0 0
4 B 53 1N Davini Andrea I TA 1811 38 0.55 1 1 1
5 N 76 1N Zangrando G anpietro ITA 1711 138 0.69 1 2 2
6 B 25 IN lannello Antonio I TA 1907 -58 0.42 1 3 3
7 N 15 CM Farkas Oto Jr. HUN 1946 -97 0.37 0 3 3
3.56 3 3

1N ESP El o FI DE: 1847 Perf: 1865 Media: 1815.00 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -144 0.31 O 0 0
2 B 66 1IN Cecotti Daniele I TA 1748 99 0.64 1 1 1
3 N3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -1650.28 0 1 1
4 B 76 1N Zangrando G anpietro ITA 1711 136 0.68 Ay 1 1
5 N 74 2N Bortolotti Al essandro I TA 1718 129 0.67 Ay 1 1
6 B 72 2N D Maulo Al essandra I TA 1726 121 0.66 1 2 2
7 N 58 CM D Lascio Savino I TA 1799 48 0.57 1 3 3
3.81 3 3

1IN  UKR El o FI DE: 1844 Perf: 1741 Media: 1790.86 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Turrin Gsval do I TA 1981 -1370.32 Ay 0 0
2 N 75 2N lasman | nna FRA 1718 126 0.67 O 0 0
3 B 73 2N Bruno El eonora I TA 1721 123 0.67 Ay 0 0
4 N 62 CM Solaroli Riccardo I TA 1781 63 0.59 0 0 0
5 B 60 1N Palozza Flavio ITA 1791 53 0.57 1 1 1
6 N 64 1IN Palczert Mkl os HUN 1767 77 0.61 Ay 1 1
7 B 63 1IN Bonelli Federico I TA 1777 67 0.59 Ay 1 1
4,02 1 1
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1799 Media: 1798.86 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Danbrink Wuter NED 1978 -1350.32 0 0 0
2 B 74 2N Bortolotti Al essandro I TA 1718 125 0.67 Ay 0 0
3 N 68 1IN Palm Stefano I TA 1745 98 0.63 0 0 0
4 N 19 IN Janes Kevin IRL 1939 -96 0.37 1 1 1
5 B 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 94 0.63 Ay 1 1
6 B 69 1IN Petrosino Germano I TA 1737 106 0.64 Ay 1 1
7 N 72 2N D Maul o Al essandra I TA 1726 117 0.66 1 2 2
3.92 2 2

CM ITA El o FI DE: 1840 Perf: 1990 Media: 1939.14 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -1340.32 1 1 1
2 B 15 CM Farkas Qtto Jr. HUN 1946 -106 0.36 1 2 2
3 N 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 -72 0.4 Ay 2 2
4 B 3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -172 0.27 1 3 3
5 N 31 1IN Urbani Gabriel | TA 1883 -43 0.44 Ay 3 3
6 N 26 CM Maselli Daniel I TA 1906 -66 0.41 O 3 3
7 B 18 1IN D Grolanpo Nicolo ' | TA 1941 -1010.36 O 3 3
2.56 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1838 Perf: 1668 Media: 1825.57 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Ridolfo Enrico I TA 1974 -136 0.32 0 0 0
2 B 76 1IN Zangrando G anpietro ITA 1711 127 0.67 1 1 1
3 N7 CM  Danbrink Wouter NED 1978 -140 0.31 O 1 1
4 B 74 2N Bortolotti Al essandro ITA 1718 120 0.66 Ay 1 1
5 N 72 2N D Maul o Al essandra I TA 1726 112 0.65 O 1 1
6 B 70 2N Agresta Gulio I TA 1733 105 0.64 O 1 1
7 N 19 1IN Janes Kevin IRL 1939 -1010.36 Ay 1 1
3.61 1 1

CM NED El o FI DE: 1827 Perf: 926 Medi a: 1966.00 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -1390.31 O 0 0
2 69 IN Petrosino Gernano I TA 1737 90 0O FO 0
3 -0 0O FO 0
4 - 0 0O FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0O FO 0
7 -0 0O FO 0
0.31 0 0
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

CM GER El o FI DE: 1825 Perf: 1947 Media: 1947.00 WWe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 CM Spacapan Sinon SLO 1961 -136 0.32 AYy 0 0
2 B 17 IN Pal ma Andrea I TA 1945 -120 0.34 O 0 0
3 N 32 CM Fantini Mrco I TA 1881 -56 0.42 1 1 1
4 B 2 M Pagnutti Lorenzo I TA 2038 -2130.23 0 1 1
5 B 16 CM Lang Gusztav HUN 1945 -1200.34 1 2 2
6 N 20 CM Bozza Gabriele I TA 1932 -1070.35 1 3 3
7 B 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -1020.36 O 3 3
2.36 3 3

IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1963 Media: 1912.57 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Cecere Enrico | TA 1958 -1350.32 0 0 0
2 N 71 2N  Tonon Lorenzo ITA 1730 93 0.63 1 1 1
3 B 14 CM G| Arthur GER 1949 -126 0.33 Ay 1 1
4 N 6 CM  Turrin Gsval do | TA 1981 -158 0.29 1 2 2
5 B 18 1IN D Grolanmp N colo ' I TA 1941 -118 0.34 Ay 2 2
6 N 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -104 0.36 Ay 2 2
7 B 28 CM Mrta Daniele I TA 1902 -79 0.39 Ay 2 2
2. 66 2 2

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1863 Media: 1812.29 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -1320.32 0 0 0
2 N2 M Pagnutti Lorenzo I TA 2038 -2200.22 O 0 0
3 B 64 1IN Palczert Mklos HUN 1767 51 0.57 O 0 0
4 B 66 1N Cecotti Daniele I TA 1748 70 0.6 1 1 1
5 N 71 2N Tonon Lorenzo I TA 1730 88 0.62 1 2 2
6 B 68 1IN Palnma Stefano I TA 1745 73 0.6 1 3 3
7 B 77 2N Cedoni Gabriele I TA 1708 110 0.65 1 4 4
3.58 4 4

IN I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1781 Media: 1830.14 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B14 CM Gl Athur GER 1949 -1330.32 1 1
2 B 21 1N Haller Quentin I TA 1930 -1140.34 0 1 1
3 N13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -1340.32 0 1 1
4 N 64 1IN Palczert Mklos HUN 1767 49 0.57 0 1 1
5 B 73 2N  Bruno El eonora I TA 1721 95 0.63 Ay 1 1
6 N 67 1IN  Grundhammer GCerhard CGER 1745 71 0.6 Ay 1 1
7 B 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 67 0.59 1 2 2
3.37 2 2
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1855 Media: 1904.86 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Farkas Oto Jr. HUN 1946 -1350.32 0 0 0
2 N 8 1IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -1630.28 O 0 0
3 B 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 62 0.59 Ay 0 0
4 N 42 1N G anmmona Federico I TA 1849 -38 0.45 0 0 0
5 B 19 1IN Janes Kevin IRL 1939 -128 0.33 1 1 1
6 N 16 CM Lang Gusztav HUN 1945 -1340.32 1 2 2
7 B 20 CM Bozza Gabriele I TA 1932 -1210.34 Ay 2 2
2.63 2 2

cM  ITA El o FIDE: 1810 Perf: 1905 Media: 1904.71 WWe: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 16 CM Lang Gusztav HUN 1945 -1350.32 Ay 0 0

2 B 11 CM Spacapan Sinon SLO 1961 -151 0.3 0 0 0

3 N33 1IN Viola Enrico I TA 1875 -65 0.41 1 1 1

4 N 28 CM Marta Daniele I TA 1902 -92 0.37 Av 1 1

5 B 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -1170.34 0 1 1

6 N 65 2N Zuccol o Sebastian I TA 1749 61 0.58 1 2 2

7 B9 CM Ridolfo Enrico ITA 1974 -164 0.28 Ay 2 2
2.6 2 2

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1934 Media: 1933.43 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Pal ma Andrea I TA 1945 -136 0.32 Ay 0 0
2 B 33 IN Viola Enrico I TA 1875 -66 0.41 1 1 1
3 N9 CM R dolfo Enrico I TA 1974 -1650.28 Ay 1 1
4 B 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -157 0.29 1 2 2
5 N 21 IN Haller Quentin I TA 1930 -121 0.34 Ay 2 2
6 B 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -1410.31 O 2 2
7 N 29 1IN Perossa Nicolas | TA 1894 -85 0.38 0 2 2
2.33 2 2

IN CGER El o FI DE: 1807 Perf: 2045 Media: 1942.71 WW: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1IN D Grolam Ncolo ' I TA 1941 -1340.32 Ay 0 0
2 N 16 CM Lang Cusztav HUN 1945 -1380.31 1 1 1
3 B 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -1200.34 Ay 1 1
4 N 8 IN Bortolotti Francesco I TA 1974 -167 0.28 Ay 1 1
5 B 14 CM G| Arthur GER 1949 -142 0.31 1 2 2
6 N 7 CM  Danbrink Wuter NED 1978 -1710.27 O 2 2
7 B 30 1N Benedetti Mchele | TA 1885 -78 0.39 1 3 3
2.22 3 3
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

1IN GER El o FI DE: 1806 Perf: 1913 Media: 1962.71 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Janes Kevin IRL 1939 -1330.32 1 1 1
2 B 23 CM Pasti Anna HUN 1925 -1190.34 Ay 1 1
3 N 17 1IN Palm Andrea | TA 1945 -1390.31 0 1 1
4 B 11 CM Spacapan Sinon SLO 1961 -1550.29 Ay 1 1
5 N 3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -206 0.24 0 1 1
6 B 5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -1850.26 1 2 2
7 N 10 CM Picco Ruggero | TA 1966 -160 0.29 O 2 2
2. 05 2 2

CM ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1831 Media: 1880.14 WWe: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Bozza Gabriele I TA 1932 -1330.32 1 1 1

2 N 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 -1130.35 O 1 1

3 B 26 CM Maselli Daniel | TA 1906 -1070.35 O 1 1

4 N 73 2N Bruno El eonora I TA 1721 78 0.61 1 2 2

5 B 28 CM Mrta Daniele I TA 1902 -1030.36 1 3 3

6 N 18 1IN D Grolam Ncolo ' I TA 1941 -142 0.31 O 3 3

7 B 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 -48 0.43 0 3 3
2.73 3 3

2N ITA El o FIDE: 1793 Perf: 1832 Media: 1881.14 WWe: 0.33

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 21 1IN Haller Quentin I TA 1930 -1370.32 0 0 0

2 N14 M dIl Arthur GER 1949 -156 0.29 0 0 0

3 B 71 2N Tonon Lorenzo ITA 1730 63 0.59 1 1 1

4 N 20 CM Bozza Gabriele ITA 1932 -1390.31 Ay 1 1

5 B 41 1IN Sacchetti Andrea I TA 1852 -59 0.42 1 2 2

6 B 34 AN Cornileau Juliette FRA 1868 -75 0.4 0 2 2

7 N 25 AN lannello Antonio I TA 1907 -1140.34 Ay 2 2
2.67 2 2

IN ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1699 Media: 1856.43 WWe: -0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -136 0.32 Ay 0 0
2 N18 1IN D Grolam Ncolo ' I TA 1941 -1500.3 0 0 0
3 B 16 CM Lang GQusztav HUN 1945 -1540.29 Ay 0 0
4 N 38 1IN Agostini Murizio I TA 1863 -72 0.4 O 0 0
5 N 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 -53 0.43 0 0 0
6 B 71 2N  Tonon Lorenzo ITA 1730 61 0.58 1 1 1
7 N 68 1IN Palma Stefano I TA 1745 46 0.56 0 1 1
2.88 1 1
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1999 Media: 1948.86 WW: 2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 CM Pasti Anna HUN 1925 -1410.31 O 0 0
2 B 19 1IN Janes Kevin IRL 1939 -1550.29 1 1 1
3 N15 CM Farkas Qto Jr. HUN 1946 -162 0.29 0 1 1
4 B 39 1IN Kralj N ka SLO 1863 -79 0.39 1 2 2
5 N5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -207 0.23 1 3 3
6 B 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -182 0.26 1 4 4
7 N 3 CM  Capal i ku Al eks I TA 2012 -2280.21 0 4 4
1.98 4 4

CM ITA El o FI DE: 1781 Perf: 1776 Media: 1877.86 WW: -0.1
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 -1310.32 O 0 0
2 N 20 CM Bozza Gabriele | TA 1932 -1510.3 O 0 0
3 N 66 1IN Cecotti Daniele | TA 1748 33 0.55 1 1 1
4 B 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 -63 0.41 1 2 2
5 N7 CM  Danbrink Wouter NED 1978 -197 0.25 0 2 2
6 B 37 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1868 -87 0.38 Ay 2 2
7 N 39 1IN Kralj Nka SLO 1863 -82 0.39 0 2 2
2.6 2 2

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1821 Media: 1871.00 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IN lannello Antonio I TA 1907 -1300.32 0 0 0
2 N 30 1IN Benedetti Mchele | TA 1885 -108 0.35 O 0 0
3 B 42 1N G anmona Federico | TA 1849 -72 0.4 Ay 0 0
4 B 32 CM Fantini Marco | TA 1881 -104 0.36 1 1 1
5 N 37 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1868 -91 0.38 Ay 1 1
6 B 39 1IN Kralj N ka SLO 1863 -86 0.38 Ay 1 1
7 N 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 -67 0.41 Ay 1 1
2.6 1 1

1IN  HUN El o FIDE: 1767 Perf: 1767 Media: 1868.71 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Maselli Daniel I TA 1906 -1390.31 0 0 0
2 N 38 1IN Agostini Maurizio | TA 1863 -96 0.37 O 0 0
3 N 51 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -51 0.43 1 1 1
4 B 52 1N Marchetti M chael | TA 1816 -49 0.43 1 2 2
5 N 10 CM Picco Ruggero I TA 1966 -1990.24 0 2 2
6 B 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 -77 0.39 Ay 2 2
7 N 37 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1868 -1010.36 O 2 2
2.53 2 2
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1749 Perf: 1680 Media: 1838.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Geussing Stefan AUT 1859 -1100.35 0 0 0
2 N 41 1IN Sacchetti Andrea I TA 1852 -1030.36 0 0 0
3 N 53 1IN Davini Andrea I TA 1811 -62 0.41 Ay 0 0
4 B 33 1IN Viola Enrico | TA 1875 -126 0.33 1 1 1
5 N 45 1IN Cel adon Al berto I TA 1843 -94 0.37 Ay 1 1
6 B 54 CM Rubinshtein Kamlla I TA 1810 -61 0.42 O 1 1
7 N 52 1IN Marchetti M chael I TA 1816 -67 0.41 O 1 1
2. 65 1 1

IN ITA El o FIDE: 1748 Perf: 1440 Media: 1808.40 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 N 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 -99 0.36 O 0 0
3 B62 CM Solaroli Riccardo ITA 1781 -33 0.45 0 0 0
4 N 51 1IN Centanore Al berto | TA 1818 -70 0.4 0 0 0
5 -0 0O FO 0
6 N 33 IN Viola Enrico I TA 1875 -127 0.33 1 1 1
7 B 73 2N Bruno Eleonora ITA 1721 27 0.54 0 1 1
2.08 1 1

1IN GER El o FIDE: 1745 Perf: 1836 Media: 1885.71 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Osatti Marcello I TA 1906 -1610.29 O 0 0
2 B 42 1IN G ammmona Federico I TA 1849 -104 0.36 1 1 1
3 N 37 1IN Vecchione Anna Pia | TA 1868 -1230.33 Ay 1 1
4 B 25 1N lannello Antonio I TA 1907 -162 0.29 0 1 1
5 N 39 1IN Kralj Nika SLO 1863 -1180.34 0 1 1
6 B 52 1IN Marchetti M chael I TA 1816 -71 0.4 Ay 1 1
7 N5 CM Beccaris Gabriele I TA 1991 -246 0.19 1 2 2
2.2 2 2

IN I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1820 Media: 1869.86 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 CM Mrta Daniele I TA 1902 -1570.29 Ay 0 0
2 N 22 CM Frescura Davide I TA 1927 -1820.26 O 0 0
3 B 45 1IN Celadon Al berto | TA 1843 -98 0.37 1 1 1
4 N 16 CM Lang Gusztav HUN 1945 -2000.24 Ay 1 1
5 B 38 1N Agostini Maurizio I TA 1863 -118 0.34 0 1 1
6 N 51 1IN Centanore Alberto I TA 1818 -73 0.4 O 1 1
7 B 60 1N Palozza Flavio ITA 1791 -46 0.44 1 2 2
2.34 2 2
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

IN I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1715 Media: 1908.00 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Perossa N col as I TA 1894 -1570.29 O 0 0
2 48 CM Arnold Kiri NED 1827 -90 0O FO 0
3 B 20 CM Bozza Gabriele | TA 1932 -1950.25 1 1 1
4 B 13 CM Danieli Enrico I TA 1950 -2130.23 0 1 1
5 N 11 CM Spacapan Sinopn SLO 1961 -224 0.22 O 1 1
6 N 45 1N Celadon Al berto I TA 1843 -106 0.36 Ay 1 1
7 B 36 1IN Liloni Francesco Mattia |TA 1868 -1310.32 0 1 1
1.67 1 1

2N I TA El o FI DE: 1733 Perf: 1856 Media: 1905.57 WWe: 1.07
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Benedetti Mchele I TA 1885 -152 0.3 1 1 1
2 N6 CM  Turrin Gsval do I TA 1981 -248 0.19 0 1 1
3 B 28 CM Marta Daniele I TA 1902 -1690.28 Ay 1 1
4 N14 CM Gl Arthur GER 1949 -216 0.22 0 1 1
5 B 20 CM Bozza Gabriele I TA 1932 -199 0.24 O 1 1
6 N 47 CM Forno Roberto I TA 1838 -1050.36 1 2 2
7 B 41 1IN Sacchetti Andrea I TA 1852 -1190.34 Ay 2 2
1.93 2 2

2N I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1040 Media: 1803.17 WW: -2.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Ubani Gabriel | TA 1883 -153 0.3 0 0 0
2 B 50 1IN Sforza M chel angel o I TA 1823 -93 0.37 O 0 0
3 N 59 2N Conte Edoardo I TA 1793 -63 0.41 0 0 0
4 - 0 0 FO 0
5 B 51 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -88 0.38 0 0 0
6 N 60 1N Palozza Flavio ITA 1791 -61 0.42 O 0 0
7 N 76 1IN Zangrando G anpietro ITA 1711 19 0.53 0 0 0
2.41 0 0

2N I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1762 Media: 1864.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Fantini Marco | TA 1881 -1550.29 Ay 0 0
2 N 28 CM WMarta Daniele I TA 1902 -176 0.27 Ay 0 0
3 B 30 1N Benedetti Mchele | TA 1885 -1590.29 0 0 0
4 N 41 1N Sacchetti Andrea | TA 1852 -126 0.33 Ay 0 0
5 B 47 CM Forno Roberto I TA 1838 -1120.35 1 1 1
6 N 43 1IN Arnold Kiri ESP 1847 -1210.34 0 1 1
7 B 45 1IN Celadon Al berto | TA 1843 -117 0.34 0 1 1
2.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1783 Media: 1833.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Viola Enrico I TA 1875 -1540.29 Ay 0 0
2 B 35 IN Feltrin Francesco I TA 1868 -147 0.3 0 0 0
3 N 44 1IN Arnold Kiri UKR 1844 -1230.33 Ay 0 0
4 B 58 CM D Lascio Savino I TA 1799 -78 0.39 0 0 0
5 N 52 1IN Marchetti M chael I TA 1816 -95 0.37 Ay 0 0
6 B 32 CM Fantini Mrco I TA 1881 -160 0.29 Ay 0 0
7 N 66 1IN Cecotti Daniele I TA 1748 -27 0.46 1 1 1
2.43 1 1
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El o FIDE: 1718

228222z2%2§8

None

Cornileau Juliette
Cel adon Al berto

Janmes Kevin
Forno Roberto
Arnold Kiri
Marta Dani el e
Lang Cusztav

El o FIDE: 1718

Cat
IN
IN
M

CM
CcM
IN
IN

None

Feltrin Francesco
Arnold Kiri
Pagnutti

El o FIDE: 1711

Cat
IN
™M

IN
IN
IN
2N

None
Li | oni
Forno Roberto

Arnold Kiri

G ammona Federi co
Sacchetti Andrea

Tonon Lorenzo

Lorenzo
Farkas Oto Jr.

Ri dol fo Enrico

Hal I er Quentin
Cornileau Juliette

Francesco Mattia

Perf: 1782 Media: 1883. 14
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
FRA 1868 -150 0.3 0 0
I TA 1843 -1250.33 Ay 0
IRL 1939 -2210.22 Ay 0
I TA 1838 -1200.34 Ay 0
ESP 1847 -1290.33 Ay 0
I TA 1902 -184 0.26 0 0
HUN 1945 -2270.21 Ay 0

1.99 0

Perf: 1974 Media: 1924. 00

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1868 -1500.3 Ay 0
UKR 1844 -126 0.33 1 1
I TA 2038 -3200.13 Ay 1
HUN 1946 -2280.21 Ay 1
ITA 1974 -256 0.19 1 2
I TA 1930 -2120.23 0 2
FRA 1868 -1500.3 Ay 2

1. 69 2

Perf: 1568 Medi a: 1830. 67
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1868 -1570.29 0
| TA 1838 -127 0.33 0

0 F
ESP 1847 -136 0.32 Ay
I TA 1849 -1380.31 0
I TA 1852 -1410.31 O
I TA 1730 -19 0.47 1
2.03
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SNl oA FESTIVAL SPILIMBERGO - A (21080078B)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2021 - 15-08-2021

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1696 Media: 1895.33 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 IN Vecchione Anna Pia I TA 1868 -1600.29 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B 38 1IN Agostini Maurizio | TA 1863 -1550.29 1 1 1
4 B 21 1IN Haller Quentin I TA 1930 -2220.22 0 1 1
5 N6 CM  Turrin Gsval do I TA 1981 -273 0.17 1 2 2
6 B 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 -204 0.24 O 2 2
7 N 51 1IN Centanore Alberto | TA 1818 -1100.35 0 2 2
1.56 2 2
2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1761 Media: 1906.83 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 25 IN lannello Antonio I TA 1907 -207 0.23 Ay 0 0
3 N23 CM Pasti Anna HUN 1925 -2250.22 0 0 0
4 B 37 1N \Vecchione Anna Pia | TA 1868 -168 0.28 1 1 1
5 N 24 CM Pedrazzi G useppe I TA 1912 -2120.23 Ay 1 1
6 B 11 CM Spacapan Sinobn SLO 1961 -2610.18 Ay 1 1
7 N 35 1IN Feltrin Francesco | TA 1868 -168 0.28 0 1 1
1.42 1 1
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